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EemlikveKurşunlu’yaÇağlarÇıkartması
BAŞBAKAN TANSU ÇİLLERİN POLİTİKASINA YAPTIĞI E- 

LEŞTİRİLERLE TÜM DİKKETLERİ ÜZERİNE TOPLAYAN DYP BUR

SA MİLLETVEKİLİ CAVİT ÇAĞLAR, ANAP MİLLETVEKİLİ MEHMET 
GEDİK'İN KURŞUNLU BELDE TEŞKİLATI AÇILIŞINDAKİ ’ ŞOVUN
DAN SONRA BEKLENEN ÇIKARTMASINI DÜN ÇOK SAYIDA PAR
TİLİ İLE BİRLİKTE KURŞUNLU BELDESİNE YAPTI.

İLK OLARAK BELEDİYE BAŞKANIN! SEÇECEK OLAN KUR
ŞUNLU HALKININ OYUNU ALABİLMEK AMACIYLA BÜYÜK BİR 
YARIŞ İÇİNE GİREN* ANAP VE DYP ARASINDAN KENDİLERİNİN 

GALİP ÇIKMASI İÇİN UĞRAŞAN DYP'LİLER BUNU CAVİT ÇAĞ

MURAT UÇTU

DYP Bursa Ml:!e;vek:li ve 
Geni idare Kurulu üyesi Cavit 

Çağlar, Kurşunlu Belde Teşkila
tının açılışm yapmak ve Bele
diye Başkan adaylarını' açıkla
mak üzere dün Kurşunlu'ya gel
di. Buradaki konuşmasında kom 
fularım diye hitap eden Çağ
lar, DYP'nin başarılı olmasını 
hiç kimsenin engel ieyemiyese- 
■ini söyledi.

Dün saat 14.00'te Kurşun 
»-Mudanya yol ayrımında par
tililer tarafından karşılanan D 
YP GİK Üyesi Cavit Çağlar'ın 
Belde teşkilatı önüne gelişinde 
kurban kesildi. Burada ilk ola
cak. Belde teşkilatının açılışını 
lapan Çağlar, daha sonra ko
şuşma yapmak üzere Bursa Os 
mangazi İlçe Teşkilatına ai' 

HÜR 1 adlı seçim otobüsünün 
pazırlanan bölümünde yarini al- 
dı.

L Konuşmasına ilk bzşlsrken 
Kendisinin Kurşunlu Beldesinin 
yerlisi olduğunu söyleyen Ca- 
vit Çağlar, adının artık Kurşunlu 
ile özdeşleştiğini ve çadır ku- 
rarak ilk tanıma fırsatı bulduğu

Kurşunlu'da artık kendini mut-
■ i' ? ■' ■ 1 ' ■' \ ■ .■ '■ ■■

lu hissettiğini belirtti. Çağlar 
konuşmasında şunlara değindi:

'.'Sîzlere daha önce Kurşun 
lu'nun belediye olacağını ve en 
lyi&s hizmetlerin getirileceğini 
söylemiştim, işte şimdi Beled5- 

ye oluyorsunuz. İktidarda o-4ıı 
partimizi? bitikte el ele vere 

rek beldemize en iyi hizmetler* 
getirçpi'î ı.< Size söylemek >sr 
tediğimiz d:ğer önemli bir ko
nuda 2 yıl daha 1 metrekare

Meslek Sahiplerine
Sınavsız Ustalık Belgesi.»

Virgülüne.» Hurat Uçtu

Gemlik Küçük Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası'ndan yapılan 
açıklamada 3308 sayılı kanun 
kapsamı dışında kalan tüm mes 
lek dallarında faaliyet gösteren 
esnafa ustalık belgesi verileceği 
açıklandı.

20 Ekim 1993 tarihli Res

mi Gazete'de yayınlanan ve yü

rürlüğe giren yönetmeliğe göre 

3308 sayılı kanun kapsamı dı- 

înegöllüler Yemeğinde
Basına Çifte Standart...

MURAT UÇTU
t Geçtiğ iniz hafta Atamer 

Turistik Tesisleri'nde yapılan 
ve siyasi Partilerin şovlarına 
Sahne olan înegöllüler Derneği 
hmeğnde parti (emillollerl pa 
fi dağıtırken, Kâraolğer nakil 
için yardım toplanmaya devam 
Kilen Seçil Kara Kampan/ası
nı Balının katkı teklifi rededir

di.

Anavatan Partisi Bursa 
Milletvekili Mehmet Gedik'in 
de katıldığı gecede 30 milyon 
liralık çekler kesilirken Baaırt 
mensuplarının Ortak olarak yö* 
netime yaptıkları Seçll'e de 

yardım toplanması talebi böyle 

bir şeye İzin veremeyiz denile

dahi arsa satmamanız, 2 yıl 
sonra emin olabilirsiniz ki bu 
arsalarınız en ücra köşelerde oi 

sa dahi ş:mdikinden en az 30 
kat değerlenecektir. 0 zaman 
bana gelip bir Allah razı olsun 
derseniz yeter."

Daha sonra sözü Kurşunlu 
Belediye Başkan adayına veren 
Cavit Çağlar, partililerinden a- 
dayları Bayram Demir': yalnız 
bırakmamalarını istedi. Kurşun
lu Belediye Başkan adaylığı 

şında kalan Bakkal, Kahvehane, 
Konfeksiyon, Tuhafiye, Manav, 
Lokanta, Tatlıcı, Zeytinci, Kuş
çu, Emlakçı vs. meslek dalların 
daki, üyelerin geniş bilgi sahibi 
olmaları için Esnaf ve Sanat
karlar Oda&ı'na başvurmaları 
gerektiği belirt: i irken, konu1 ila 
ilgili Oda Başkanı Şükret Sol
maz imzalı açıklamada başvuru 
süresinin 15 Mayıs 1994 tarihi 
olduğu belirtildi.

rek rededildi. 7 basın mensu
bunun görev yaptığı Gemlik'ten 
sadece birine plaket verilmesi 
ve çifte standart uygulanması 
gecenin İkinci gafı olurken ye
meğe katılan, siyasi partiler
İtri bir çofiuğun oınııtdan dehâ 
Önemli bularak eğlenmelerine 
ve yardım şovlarına devam et» 
tiler.

LAR FAKTÖRÜNÜ KULLANARAK 
BÜYÜK ÇABA SARFEDİYORLAR.

İ GİK -üyesi Cavit Çağlar tartın

dan açıklanan Ortaokul öğret- 

; meni Bayram Demir ise kapı 

kapı dolaşıp oy istemek gib: 
bir düşüncesi olmadığını zâten 
Kurşunlu halkının kendisine bu 
görevi layık göreceğinden emin 
olduğunu vurguladı.

Kurşunlu'dan sonra Gem
lik İlçe Teşkilatı binasına gelen

Noktasına

Neler Olacak Neler...
ı, ■ ■' ■ ■ . : . ••

Siyasi elektriktenmpnin arttığı şu günlerde, kişiler başarısız
lıklarını müneccim gibi önceden görmüş olacaklar, ki artık sa aşzcak 
yerler arıyorlar ve tüm partilerin yeni bir kimlik arayışı .içerisinde 
olduğu Gemlik'te bunu seçmene göstşrmeye çalışan basın mensup
larına kadar bu sataşmalarını taşıyorlar.

Ancak şunu da baştan belirtmek gerekli ki bu sataşmaları yâ- 
pap ukala‘kişinin mensubu olduğu siyasi partiye yapılanları malet- 
mek basın mensupluğuna ve insanlığa yakışmaz. Örneğin bir ya
zımda SHP'nin nadidane yönetim kurulu üyelerinden bir şahsiyeti 
köşeme konuk ertmiştirn* Lee kabahat bendemiydi, .onun başarıs.z 
oimasındâmıydı?

1 Evet yine SHP'li bir kardeşimiz konuk oluyor köşeme/"SHP 
Gençlik Komisyonu Başkanı ŞAFAK DURMUŞ" (ilçe Yönelim ku
rulu Başkan Yardımcısı Nurettin Durmuş'un oğlu) kendisi bana ön 
seçim günü söylediğim "Bu parti kimlere kalm^” sözü; zoruna g t- 
tiği içn gelmiş, ilk olarak unutulmaması gerekr ki, "Yarası olan go
cunur."

Neymiş, ben kendimi ne zannediyormuşum, gazeteciysem ne 
olurmuş, 27 Mart'tan sonra da görürmüşüz, ağzımi’burnumu dağıtır
mış VAH VAH VAH..I Sanki seçimlerden sonra Başbakan olacak. 
Sanki meydan ona kalacak. Ama mutluyum ki bazı kişileri önceden 
tanıyor ve ne mal olduklarına çabuk öğreniyorum. Her zaman söy
lerim politika sabır.ister, yürek ister. Böyle kabadayılıklar ise iyi bir 
ders ister. Eee tabiiki bu dersi vermekte, partiye ve disiplin kurulu
ca düşer. . *

Görüyoruz iyi atılmayan temeller binaların çabuk çökmesine 
neden olur. Bu politikada da aynıdır. Geçmişi iyi seçilmiş kişilerden 
kurulamayan partilerde er veya geç bir çöküşe maruz kalır.

KİŞİLERDE KÜSTÜRÜLÜYOR..! ■ ' .
Görüyoruz istifalar ŞHP'de de başladı. Yıllardan beri sosyal 

demokrat camiaya hizmet Verhnlş blf ailenin ferdi olan Sayın Nut- 
ret Mutman dâhi partilinin yönetim kurulu üyeliğinden istifa tttı, 
M utman ile yakınan tanışmam Körfez FM radyosunda yaptığım aöy< 
leşi programında kısmet olmuştu, Kendisi programda SHP'yl en İyi
şekıldç pe I Ikasıyım diye gsçlnen bazı kişilere de?ş|e-

Dcvamı Sayfû 3‘te •

SAĞ ILYAB İLMEK AMACIYLA

Cavit Çağlar, burada yaptığı 
konuşmada ise birvşüre önce 
yapılan ön seçimde başarılı o- 
lan ve olamayan tüm* partilileri 

tebrik ederek, "Biz/ kenetlenmiş 
bir .partiyiz. Bizim içimizde 'kır 
gınlık olamaz. Bunu bekleyen
lerde hatalarını anlayacak^ ve 
bu beklentilerinden. 27 Mart za

ferimizde utanacaktır", diye ko
nuştu.
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Zebercet Coşkun

PRUSYAS
(Veli Orhun'un kitabından)
"Tarihin en eski 

yerlerinden biri. sayılan 
m işti.

Çünkü bu şehir, 
açmıştı bir zamanlar.

devirlerine giden, Marmara'nın en önemli 
Cius (Gemlik), Filip'in hırsını çok kamçıla-

Aetolienler'le birleşerek onlara karşı savaş

Filip, Cius şehrini zapteder etmez ahalisini biraraya topladı, 
sonra da kasabayı tahrip etti.

.Ede geçirdiği esirlerin bir kısmını kılıçtan geçirdi, bir kısmı- 
nı.‘da pazarlara çıkartarak, köle diye.sattırdı. (Polip Tar.hi S. 709) 

Filip'in bu muvaffakiyetleri Bitinya kraljnı kendisine bağla
mış oldu.

Prusyas ilerde maruz kalacağı tehlikelere karşı Makedonya'-
mn dostluğunu devam ettirmek için Filip'in kızı ile evlendi.

Üu: izdivaçtan ;çok memnun kalmıştı Filip.
i'Onun da »gayesi, gelecekteki olaylardan* faydalanmak için 

nadolu'da kendisine sadık।bir-müttefik elde etmekti.
Kızı Apema ile beraber Prusyas'a birçok hediye, bu arada 

iki tane şehir hediye etti. .
Bu şehirlerden biri Gemlik, diğeri ise Mudanya idî.
Böylece tekrar Bitinya krallığına geçmiş olan Gem.ik, o 

rada çok harap bir vaziyette idi.
Prusyas, karısına çeyiz olarak verilen bu iki yıkık şehri

A-

da

sı-

ye-
niden inşa ettirerek, Gemlik'e kendi adını, Mudanya'ya da karısı 
Apema'nın adını verdi.

O tarihe kadar Cius diye anılan Gemlik, artık Pruza oluyordu.
Ama Uludağ eteğindeki Puruz'dan ayrılması için (Pruza ad 

Marra) yarrri -sahirBursa'sı denildi. (Şarl Teksiye Cilt I S. 102)
Ve böylece Bursa ile Gemlik bir süre aynı adı- taş dilar.
Bitinya orduları kral Prusyas zamanında hep zaferden zafere 

koşmuştu.
Bunun .sebebini de II. Prusyas'ın şahsından çok, babası zama

nında Bitinyasarayına iltica etmiş olan Kartaoa'nrn, ünlü kumanda
nı Anrbel‘e hamletmek "gerekir.

Vatansız ve ordusuz katmış olan Anibal, bir süre Suriye'de 
kalmış, sonra Romalılar Suriye üzerine gelince, Bitinya'ya s;ğınmak 
zorunda kalmıştı."

ANIL
Elektrik

♦♦
♦♦ ELEKTRİK — TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET

İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ

TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN

GURUR DUYARIZ.

TEL. 4.51&ÛCM6
Hami di yo Mh. Dereboyu 4/C GEMLİK

Sunğipek 56 Yaşında I
Bundan 56 yıl önce Mu.s- ' Sümerbank Genel Müdür sağUğım ön planda tuttuğujt

tafa Kemal Atatürk tarafından 
açılışı yapılan Gemlik Sur.ğ'psk 
işletmesi'nin kuruluş yıldönümü 
törenle kutlandı. Bursa Vaiisi 
Rıdvan Yenişen ve Genel Müdür 
Yardımcısı İbrahim Kaya'nın da 
katıldığı törende konuklara ve 
işçilere her yıl olduğu gibi pi
lav ziyafeti çekildi.

ilk o’arak konuşan işletme 
Müdürü Burhanı Akça, 1 Şubat, 
1938'de açılışı yapılan Sunği
pek Fabrikası’nın o gür.dan bu 
günedek ülke ekonomisine bü
yük katkrlar sağla d rğ nı belirte
rek, "başlangıçta 280 ton o'an

Yardımcısı İbrahim Kaya ise ko
nuşmasında, Doğalgaz, ilk kul
lanmaya başlayan inletmelerden

sağlığını ön planda tuttuğunu.
bu konuyada büyük titizlikle.

kapasitemiz şimdi yılda
ton setefon, 
gelmiştir"

üretecek
5120 

duruma
tüyerek işletmelerin-

de 71': memur toplan 568 kişi
nin görev yaptığını söyledi.

insan

dikkat ettiklerini belirterek Sü 
merbank'ın Gemlik'in Akciğsri 
görevini gördüğünü söyledi.biri olan fabrikalarının i

e
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&
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Trolcular Çareyi
Kaçmakta Buluyor

Trolla

engellemek 

Müdürlüğü

yasak avlanmayı 

amacıyla İlçe Tarım 

ve- Gemlik Jandar-

Gemlik Körfezi BOR USAN 
İşletmesi İskelesi yakınlarında 
Troila avlanıldığına dair yapı-

Daha sonra 
fırtdan denizden 
aleti Müdürlüğe

yetkililer tara* 
çıkartılan trol 

getirilirken şs

mastnın ortaklaşa sürdürdüğü
operasyonlar başarı ile sû
lüyor. Son 
avlantldığı

Müdürlüğü

*

»î,

1J 

aü

olarak Trol la 
ihbarını alan

yetkililerinin

yerine geldiğini anlayan

rdürü- 
yasak 
Tarım

olay

trolcu-

lar aletlerini bırakarak kaçtılar.

lan 
İlçe 
niz
zere

ihbar üzerine Jandarma ve 
Tarım Müdürlüğünün de- 

botu olay yerine gitmek ü- 
yola çıktı. Deniz botunun

geldiğini gören trolcular heye
cana kapılarak motorun arkası
na bağlı olan trolün halatlarını 
keserek olay yerinden kaçtılar.

hıslarda olay yerinden kaçmayı 
başardılar. İlçe Tarım Müdürü 
Dursun Özbey konu ile üflil] 
yaptığı açıklamada, hiç kimsa- 
nin Körfeze zarar veremiyeceği 
ni belirterek yasak avlananla
rın gece gündüz peşinde ola
caklarını söyledi.
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Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : 512 02 22
İstilclâl Cd. Akset Ap. 1713

Lastik Mühür ve
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Cilt İşleri Matbaamızda
Y apılır
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MHP’nin Adayı
Zeki S arai...

Milliyetçi Hareket Partisi 
İlçe Teşkilatı düzenlediği basın 
toplantısı ile Belediye Başkan 
adayını kamuoyuna açıkladı. 
Partinin ilçe Binası'nda yapılan 
toplantıda adayın Yüksek Ma
den Mühendisi Zeki Saral o1- 
dugu açıklandı.

Yapılan konuşmalarda M-

HP'nirj Türk Milliyetçilerinin 
Partisi olduğu belirtilirken di
ğer Partilerdeki Milliyetçilerin 
ise partilerinin saflarına katıl
maları çağrısında bulunüldu. 
Partiye gelmeyenlerin ise üyesi 
bulundukları partilerin üst ka
demelerine gelerek tüm partile
rin Türk Milliyetçilerinin haki

miyetine geçmelerini sağlamala 
rı talebinde bulundu.

Belediye Başkan adayı 
Zeki Saral ise en dürüst Bele
diyeciliği kendilerinin yapacak
larını ve MHP'nin 27 Mart se
çimlerinde galip olacağını . söy 
ledi.

Gayrimenkulun Açık ArtTırma İlanı

I GEMLİK icra müdürlüğünden
öosya No : 993/215 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı ı

Gemlik Tapu Sicilinin pafta : 3, sahife : 6365 ve parsel :’63O5 te kayıtlı 
Gemlik İlçesi Armutlu köyü Tavşantepe mevkiinde kain 4575 m2 miktarında

ki arsa üzerine inşaa edilen kargir apartmanın (B) Blok 1,2,3,4,5,6 ve 7» (C) 
Blok 1,2,3,4,5;6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 ve 6 bağımsız bölüm sıra nolu mesken
lerin şu andaki durumu itibariyle hiç yapılmamış olduğu, ancak arsa payı o- 
larak 23. adet bağımsız bölüme isabet eden yerin günün alım satım rayiçle
rine göre bilirkişi tarafından metre karesi 100.000 TL den taşınmaz bilirkişi 
tarafından 131 500 000 lira kıymet taktir edilmiştir.

Taşınmaz açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

I Satış 18 3.1594 cuma günü saat 14 00-14 20 arasında Gemlik İcra Mü
dürlüsünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75’ıni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 28/3/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
lı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
İle onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
elup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et* 
etil aıyüaoakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 093/315 T» sayılı dosya uuma» 
zatiyle müdürlüğümüze başvurmaları İlân olunur.
d İL K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri

SakiMir* İcra Müdürü

Neler Olacak Neler...
Baştarafı Sayfa 1'da

ni en iyi çekide vermişti. Ama oda gitti..?
Evet sevgili SHP yöneticileri belirli sorumlulukları verdiğiniz 

kişileri iyi şeçmek partinizin ve size güvenen sempatizanlarınızın 
lehine olacaktır. At arabacıları değil, külhanbeylere değil, sizi' ve 
partinizin şerefine leke getirmeyecek kişilere yetki verin. Verin ki 
bunun ağır vebalini ödemek sıkıntısı içine düşmeyin.

Benim kimsenin başarısında gözüm yok. Tek dileğim her Türk 
vatandaşı gibi canlar verderek kurulan bu cumhuriyetin ve ülkenin 
en iyi yerlere getirilmesidir. Ama şuda bir gerçektir ki başarılar 
nedüğü belirsiz kişilerle olamaz. Örneğin bir süre önce ANAP Genç
lik Komisyonu Başkanı Mehmet Dinç, bir basın açıklaması yapmış 
ve bu açıklamasında kişileri hedef alan' tüm propogandalara karşı 
olduğunu belirtreek böyle oy toplamaya kalkan kim olursa olsun 
karşısında olacağını söylemişti. Ama ne oldu kendisine çok güvenen 
bir gençlik komisyonu başkanı ise açıklamayı anlamayı dahi becere- 
meden Dinç'in bugüne kadar nerede olduğunu soran ve koltuğunu 
gençlere bırakmasını belirten bir açıklama yapmıştı. (Sanki Mehmet 
Dinç 50 yaşındaydı.) .

Bu açıklamayı yapan komisyon başkanının adını açıklamaya 
gerek duymuyorum. Zaten türünün tek «örneği olduğuna eminim, 
Şimdilik bu kadar,, insanlara en iyi dersi zaman ve seçmen verecek
tir. 28 Mart sabahında görelim neler olacak kim öle kim kala.

Hani ne demişler, "SON GÜLEN İYİ GÜLER, AĞLAYANA 
MENDİL VEREN DAHİ ÇIKMAZ" AMA BEN BİR ELEK HEDİYE E- 
DERİM, UTANACAKLARIN UTANÇLARINI SAKLAYABİLMELERİ f- 
ÇİN. . „ » * i.

T.C.
GEMLİK İCRA DAİRESİ
Doıya No. : 993/ 679

Menkulün Açık Artırma 
İL AN I

Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, mik
tar ve kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 2/3/1994 günü saat 13.30-13 50 
de Gemlik İstiklal Cad. No. 18 de yapılacak ve o 
günü kıymetlerinin % 75'ine istekli bulunmadığı 
taktirde 3/3/1994 günü aynı yer ve saatte 2. artır
ma yapılarak satılacağı, Şu kadarki, artırma bede
linin malın tahmin edilen kıymetinin yüzde kırkını 
bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı o- 
lan alacakların toplamından facia olmasının ve bun
dan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma 
masraflarım geçmesinin şart olduğu, mahcuzun sa
tış bedeli üzerinden % 23 oranında KDV'nin alıcıya 
ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasında 
görülebileceği, masrafı verildiği taktirde şartname
nin bir örneğinin isteyene; gönderilebileceği fazla 
bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya nu
marasıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur.

NOT : ihaleye iştirak edenden = % 20 teminat alınacaktır.
2/2/1994

İcra Müdürü 
Mühür ve İmza

Muhammen kıymeti
Lira Adedi Cinsi (Mahiyeti ve önemli nielikleri)

100.000.000- 1 Besim makina sanayi. 986 model sabun 
paketleme makinası

5.000.000- 1 Kutu bantlama makinası faal
20.000.000- 1 991 model damga soğutma makinası

400.000.000 1 mazine marka makinası taşıyıcı ile birlikte
50.000.000- 1 Döner bıçaklı sabun kesme makinası

600.000.000- 2 adet sabun karıştırıcısı, 6 adet ejanşör, 2
adet ilklen, 1 adet tuz dosajı, 1 adet 
Sabuh flltrealı 2 adet dişçi pompa, 2 •* 

adet vakum pomptih 1 adet alemimi 2 
adet taşıyışı bant 8 adat üçlü bedlnda 

boya kazanı vp koku dozaj pompan.
(!c If K 114/1, 114/3)
Yönetmelik örnek No. 25
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MATBAASI
Kumsal Sk. 37

Sahibi 
DOĞAN M ALG İL 

Mej'ul Müdür 
AVN1 M ALG İL

GEMLİK
Hamidiye Mh.

Tel : 513 21

Baskı ve Dizgi

BDP ve DP
Birleştik

MEHMET KAPTAN
DP GEMLİK İLÇE BAŞKANI

AYDIN MENDERES
DP GENEL BAŞKANI

Artık Demokrat Parti Oluyoruz |
İTİLİP KAKILAN, HAKKI YENEN, HANGİ SEBEPLE OLURSA OLSUN TOPLUMDAN DIŞLANMAYA ÇALIŞILAN 

BÜTÜN VATANDAŞLARIMIZ DA ARTIK MÜSTERİH OLSUNLAR. BUGÜNKÜ DEMOKRAT PARTİ DE GEÇMİŞTE 
OLDUĞU GİBİ YİNE BÜTÜN VATANDAŞLARiMiZiN PARTİSİ OLACAKTIR.

DEMOKRASİNİN BAYRAĞINI HEP BİRLİKTE EN YÜKSEKLER,E KALDIRACAĞIZ. KALKINMA YENİDEN 
BAŞLATILACAKTIR. .

DEMOKRAT PARTİ YAPICI BİR MUHALEFET GÖREVİNİ BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE YERİNE GETİRECEKTİR. 
HAKLI ELEŞTİRİLERİMİZİ HER ZAMAN, CESARET VE AÇIK YÜREKLİLİKLE ORTAYA KOYACAĞIZ. AMA ZÜLFIYARE 
DOKUNMASIN GİBİ BİR ENDİŞE BİZİM LUGATIMIZDA YER ALMAYACAKTIR.

HİÇ BİR ZAMAN ÖNÜMÜZE ALLAH’IN RIZASINI, ARKAMIZA MİLLETİMİZİN DESTEĞİNİ KOYMAYACAĞIMIZ 
T BİR İŞE BAŞLAMAYACAĞIZ.

‘ PARTİMİZİN İÇİNDE VEYA DIŞINDA BİZE YÖNELECEK ELEŞTİRİLERİ KENDİMİZE GÖRE HAKLIDIR VEYA 
HAKSIZDIR DİYE AYIRMADAN MUTLAKA ANLAYIŞLA KARŞILAYACAĞIZ. BU ELEŞTİRİLERİ DOĞRUYU BULMANIN 
BİR ARACI OLARAK GÖRECEĞİZ. GEREKTİĞİ ZAMAN, BİR ÖZELEŞTİRİYİ DE GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ.

DEMOKRAT PARTİ'NİN BİR TÜRKİYE HAYALİ VARDİR. BİR KOLUNU BALKANLARIN OMZUNA, DİĞER 
KOLUNU KAFKASLAR ÜZERİNDEN ORTA ASYA'NIN OMZUNA ATMIŞ, YÖNÜNÜ KIBLEYE DÖNMÜŞ BİR 
TÜRKİYE'YE GİDEN YOLU AZİZ MİLLETİMİZLE BİRLİKTE BAŞLATACAĞIZ.

GÖREVE BAŞLADIĞIMIZ ŞU ANDA SİZE SADECE BÜYÜMEYİ, BAŞARIYI YA DA İKTİDARI VADETMİYORUM. 
^BUNLAR KOLAY VE GELİP GEÇİCİ ŞEYLERDİR.

SİZE TARİHİ VADEDİYORUM.
SÎZLERE GÜVENİYORUM. . ? -
SÎZLERLE GURUR DUYUYORUM. . .
SÎZLERLE BERABER MİLLETİMİZİN TARİHİNE AYDINLIK BİR SAYFA ILAV.E EDECEĞİMİZE İNANIYORUM.
CENAB-I HAK BİZİ MAHÇUP ETMESİN.
CENAB-I HAK'TAN AZİZ MİLLETİMİZE VE BÜTÜN İNSANLIĞA HAYIRLAR, BAŞARILAR, SAADETLER NİYAZ 

EDİYORUM.
ALLAH’A EMANET OLUNUZ. . /

BU EL MENDERES'İN ELİDİR, BU ELI TUTUN.

BU SES MENDERES'İN SESİDİR, BU SESİ DUYUN.

«»»**»**» * 4 «♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
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HAYATTA EN HAKİKİ MÜRŞİD İLİMDİR
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Gemlik Belediyesinde Mahkeme Şoka...

endi Açtıktan Davayı Kaybettiler
★ ★★ GEMLİK BELEDİYESİ 72 ESNAFIN BULUNDUĞU VE OTO

PARK YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN ZEYTİN. HALİNİN TAHLİYE EDİL
MESİ AMACIYLA ESNAF ALEYHİNE AÇTIĞI DAVAYI KAYBETTİ. 
BELEDİYE 26 KASIM 1992'DE TEBLİĞİNİ ZEYTİN HALİ ESNAFINA 
GÖNDERDİ.

★ ★ ★ MAHKEME LEHLERİNE SONUÇLANAN ZEYTİN HALİ ESNAFI 
KARARI MUTLULUKLA KARŞILARKEN, YAPTIKLARI AÇIKLAMA
DA ADALETİN YERİNİ BULDUĞUNU SÖYLEYEREK'BELEDİYE'NiN, 
MAHKEMENİN DAHİ HAKLI GÖRDÜĞÜ ESNAFI DÜŞÜNEREK HA- 
RAKET ETMESİNİ İSTEDİLER.

MURAT UÇTU

Gemlik Belediyesi tarafın- 
I dan 26 Kasım 1992'de otopark 

* yapılması planlanan Zeyt'n Hali 
,esnafına yollanan tahliye tebl

iğine karşı cevap gelnce açılan 

dava Belediye'nm hiç bekleme- 
diği bir şekilde sonuçlanınca 

I Zeytin Hali Esnafı, Belediye 
I I Başkanı Nezih Dimilinin bun" 
I l dan sonra kararlarını verirken 

I İyi düşünmesini istediler.

Geml.k Belediye Meclisi'- 
♦ nin 7 Şubat 1991'de Halin 0- 
♦ topanka dönüştürülmes: kararı- 
♦ ntt hatırlatan Faik Yumru, ken- 
I dilerinin meclisin aldığı karara 
I saygılı olduklarını ancak hiçbir 
İ tşekilde buradaki esnafın kapı 
I dışı edilmesine göz yumvlamı- 

| .yacağını belirterek şunları söy- 
I I ledi.

AIDS İçin ”S.O.S.”

Sinyali Verildi
İl Sağlık Müdürlüğü ile 

I | İlçe Sağlık Grup Başkan Vekil- 
ly liğnin ortaklaşa düzenlediği! 

i panele Gemlik'tiler tarafından 
I büyük ilgi gösterildi. Kız Mes- 

ı lek Lisesi Salonu'nda düzenle- 
| nen Panelde en çok Çağın Veba 

sı AIDS üzerinde duruldu.

Konuşmalarda korunmanın 
iyi sağlanabilmesi durumunda 

I "AIDS Çok Korkulacak bir has- 
I talik değildir" denilirken, has- 
I talığın en çok cinsel birleşme 
I ve uyuşturucu kullanan kişile- 
I rin kan bulaşmalarında gerçek

li leştlğl vurgulandı. Clnael birleş 
11 ma şırasında KONDOM (Pre* 

I torvatlf) ku’lenılmaşının bu 
[ hastalıktan korunmanın eh ö- 
r nemli .yolarından .biri olduğu

"Tahfye'nin reddi esnafı 
sevince boğdu. Mahkemenin da 
hi akılcı bulmadığı bu talebi 
yapanlar acaba hiç ülkemizde 
adaletin olduğunu hatırlamadı? 
mı? Şimdi ne oldu. Adalet ye
rini buldu, çok biliyorum diye 
geçinenlerde hiçbir şey brlrtıe-

İlkokul Öğrencileri Veremin

Kötülüklerim Sulattı
Verem Savaş Haftası Mü

nasebetiyle Verem Savaş Der
neği tarafından düzenlenen kom 
pozisyon yarışmasında dereceye’ 
giren öğrencilere ödülleri-G m- 
lik Kaymakamı Orhan Işın'ın 
makamında verildi.

Veremle Savaş'ın nasıl ya- 

bel i itilirken, uyuşturucu kulla
nan kişilerin .aynı şırıngayı kul
lanmamaları gerektiği de belir
tildi.

AIDS'in en çok Homosek
süeller, Biseksüeller, Uyuşturu
cu müptelaları. Hayat kadınla
rı ile devamlı kan nakli gereken 
kişilerden bulaşabileceğine dik
kat çeken konuşmacılar, dikkat
li olunması sonucunda hasta
lıktan korkulmasına hiç bir se
bep olmadığını söylediler.

Çocuklarada zamanında 

yapılması gereken aşıların yap 
tinimin gerektiği vurgulanın 

konuşmalarda sağlığın çok ö- 
nemli bir faktör olduğunu bu?1 

nundç İyi * olmasının insanların 

elinde olduğu belirtildi. 

diklerini öğrendiler. Gemilik Be 
ledlyesi tarafından şimdi ne 
yapılacağı konusunda bir açık
lama yapılmazken s kararlarında 
direten ve Sulh Hukuk Mahke
mesi tarafından haklı görülen 
Zeytin Hali Esnafı ise başarma
nın mutluluğunu yaşıyorlar. T- 

pılacağı konusunda Öğrencile
rin küçük yaşta bilinçlendirilme 
si amacıyla düzenlenen kompo
zisyon yarışmasında ilkokul öğ
rencilerinin yazıları değerlendi, 
rildiıkten sonra ilk üç sırayı alan 
öğrenciler belli oldu.

Kaymakam Orhan Işın'ın 
makamında yapılan ödül töre
ninde 1. olan Merkez Atatürk 
İlkokulu 6/A sınıfı öğrencisi 
Sultan Aydın'a Kitap ve Fotoğ
raf makilnasından oluşan hedi
yeleri Kaymakam Işın tarafın
dan verildi. Yarışmada1 ikinci 
olan Gazi İlköğretim Okulu 5/C 
sınıfı öğrencisi Süheyla Çelik'e 
de ödülünü İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Celal Yüce verirken 
Kompozisyon yarışmasında. 3. 
Ipk kazanan Şükrü Şenol İlko
kulu öğrencisi Işık İlköfücü'de 
ödülünü Dernek Başkanı . Dr. 
Halil Özgüvenin elinden aldı.

Verem Savaş Derneği Baş 
kanı Halil Özgüven, ..ödül töre

ninde yaptığı konuşmada insan 
ların daha küçük yaşlardan bu 

hastalıkla ilgili olarak bilinçlen* 
mool goroktiğlnl bolirtorok yarış 

manın amacının yarini bulduğu* 
na İnandıklarını belirterek bir 

»üre sonrp bu haetaiığın ortpdan 

kaidıalobltecfiğLni . oöylodk

refik sorununu çözmek/isterken 
esnafı kapı dışarı etmek isteyen 
Beledi-ye'nin bir daha akıl: dışı 
bir talepte bulunmayacaklarını

Şüphelenilen Şahıs
Devriye görevini sürdüren 

Gemlik Emniyet Müdürlüğü e- 
kiplerfnin şüphelenerek gözaltı
na aldıkları- Bekir Doğu adında
ki şahsın İlçe'deki çeşitli evler
de meydana gelen hırsızlık olay 
farının faili olduğu anlaşıldı.

Yapılan sıkı kontroller so
nucu iyice azalan hırsızlık olay 
larının tamamen sona ermesi 
amacıyla sıkı bir şekilde çalışan

Gemlik Belediye Meclisinde 
Mutlu Son...

Gemlik Belediye Meclisi. 
Şubat ayı toplantısı Perşembe 
günü, yapıldı.

Belediye Meclis Salonu'n 
da perşembe günü son kez top 
lanan Belediye Meclisi gündem 
de bulunan iki. gündem madde
sini. görüşerek oy birliği ile o- 
n aylandı.

Gündem maddelerine geç
meden önce Belediye Başkanı
Nezih 'Dimili, 5 yıllık hizmetle
rindeki başarılarından dolayı,
meclis üyelerine birer plaket
verdi. Daha sonra 21 Aralık 

Tüm Okurlarımızın Mübarek Ramazan 
Ayını Kutlarız.

Gemlik Gazetesi

ümit ettiklerini belirten; zeytin

ciler haklının elbet-hakkını ala 

cağını söylediler.

Hırsız Çıktı...
Gemlik Emniyet Müdürlüğü e- 
kipleri, hırsızlık yaptığı’.- anlaşı
lan Bekir Döğu'nun -(27> çaldığı 
televizyon ve?-.çeşitli marka oto 
teypler sahiplerine teslim edil
di.

Yaptığı hırsızlıkları polise 
verdiği ifadesinde itiraf eden 
Doğu, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak- cezaevine gönde
rildi.

1993-tarihli Belediye Meçliş 
toplantısında a tutulan- -zapt- okun 
du.- Gündemin İlk maddesinde 
yer a lan Belediyede; görevli 50 
memurun bulundukları derece
de son kademelere . gelmeleri 
dolayısıyla İçişleri Bakânlığı'h- 
dan kadro onayı ve yeni kadro 
için karan alma konusu, görüşü
lerek oy birliği .ile kabul edil
di.

Gündemin son • maddesin? 
de; yer alan Müfettiş zimmetle
rinin Sayrştay'ş gönderilmesi 
görüşülerek oy birliği ile .kabul 
edildi.
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Cennet Bursa
; ;«Bjlindiği gibi, ^tarihteki'.devletlerin ve şehirlerin hsmen ^tümü 

adlanın.» yelkendi!erine önderlik eden kahramanlardan, ya da ye leş- 
tikler.1 toprakların ? yalanlarında ki dağlardan, denizlerden ya da ö- 
nem İt akarsulardan- almışlardır.

Bursa için de böyledir bu.
Kurucusu Rrusyas, şehre kendi'-âdinı vermiştir.

l;xAma Ijir ;,de efsanesi var, Bursa'nın. ••:.'■ • f
Efsane bile, dememek gerek. Gerçekte bir masal bu. Masal 

diyelim adına ve de kulak verip varalım tadına; - . ...
Bir varmış bir yokmuş, evvel zaman içinde kalbur saman i- 

çînde, bir Hâzreti Süleyman "varmış.
Mührü Süleyman yenilen bir tılsımlı yüzüğün sahibi ki, bu 

yüzük sayesiride kurdun, kuşun dilinden ahlıyor, dağa-taşa hükme- 
jfebHiyonmuş» ....

■ r . Günlerden.;hirr.0ün çanı sıkılmış Hz. Süleyman'ın. İki veziri 
iki nida oturmuş Sihirli tahta.

t. "Uç!" .demiş, uçmuş taht. Başlamışlar bulutlar arasında sü-> 
zülçneğe. Sonunda vara vara tepesi karlı, bir ulu dağa varmışlar.

Yeryüzünde eşi benzeri; bulunmaz bir yermiş burası. Bir.ka- 
padureıjkç bir kanadı ses», bir kanadı su,. bjr kanadı ışık. : . .-

"Şriz bu yörpleri yurt edinelim!'', diye buyurmuş Hz. SülayiTrn 
e(, ı;riL ^Perileri, cin taifesin hep başına toplamış. Tepesi karlı bu. u- 
lu dağın öykücünü Işterrıjş onlardan.

Demişler ki periler :
"Sultanimi Buralarda Can kavmi den’len bir kavim varm ş 

vakti zamanında. . Mutluluklar-ülkesk denilen yurtlarında dirlik dü- 
zenlik içinde yaşarlarmış.

Ama. güzele göz d.ken çok! olur;derler, bu güzel topraklara da 
Cin kavmi denilen'başka b«r kavim göz koymuş.

Ne Cin kavmi geçmiş bu ülkeden, ne de Çan kavmi kendi 
topraklarını onlara bırakmağa razı olmuş.

Kavgaları yüzyıllar sürmüş, hiç bîri, hiç birini yenemem'ş.
Amâ Dİriiirici yif'gelince kend.liginden durmuş kavga', çün .ü 

erteda dövüşecek adam kalmamış, 
i- -'^Gökyüzünden de bir ceza tam o sırada. Tufan inmiş, har bir 
t£anı .kaplamış.-Azgın1, ruhlar köpüren suların altında yok olup gitmiş
ler. „. 'V* «•* ' ’* TV • «M* *'
r...... . t,Bu uJu ,.dağın eteğinde, görünen göller, göl değil, gerçekte o 
günlerden kalma tufan artıklan, imiş. • 1

Güreller güzeli Çan Şehfi'ne gfelin.ee. Ö da bu göllerden biri
nin altında yatıp durmakta imiş." - . • • ••"••••

Hz. Süleyman diler de ne olmaz. ■
Su perileri süzülerek varmışlar su diplerine. Binlerce yıl ön

cesinin tüm görkemiyle durup durmakta olan Can .Şehrini su yüzüne 
çıkartmışlar/•'»»*

Bir daha emir vermiş Hz. Süleyman.
' Bü kez ela gözlü, sırma saçlı dilberler doldurmuşlar Can şeh- 

lîirû,/'.•■-.'i
En son gelen ise Saba/Melikesi Belkıs jölmuş..^ •- :i tj .!-•
|4z. Süleyman'ın sağ veziri, sağ gözü ile şöyle bir bakmış Can 

Şehrine.. ...... . .. ■ .. ■ •
"Cennet burası, Sultanimi" demiş, 

tv- ;.. *
Moğor sol vezirin kulağı biraz ağır Işltlrmlş. Sağ vezirin tö

sünü "Cennet Bursa" diye anlamış, .

Ve de o gün bugündür buraların adı Cennet Bursa ela ak ka'm:ş.

• *u« i, v. uş» 4 i. S /Juvu'U,* ‘k *'• .

ANAP Seçime Hazır
DYP ve SHP'nin ön seçim 

la, -CHP'nin de Yönetim Kuru
lu kararı ile belirlediği aday 
listelerini açıklamasından son
ra AN AR'ta Belediye Meclisi ve 
il Genel. Meçlisi adaylarının P 

simlerini kamuoyuna açıkladı.
Seçime büyük bir -şekilde 

jddialj'5 haiırjanan ve Gem! :k 

'Merkez Belediye .Başkan.hğı'nın 
yanısıra .4 Belde'de de seçimi 
kazanacaklarını iddia eden A-

NAP'lılar, hazırladıkları listele
rin her iş kesiminden seçildiğini 
belirterek, Partilerinin • zengin 
vey<j3 fakir ayrıgnı yapmadan h’z- 
met için varolduğunu . söyledi
ler. /

Parti ilçe Yönetim Kurulu 
üyelerinin perşembe günü akşa 
mı geç saatlere kedir ‘süreni 
toptentısır.dani sonra yapılan a- 
çiıklamada Belediye Başkan a- 
dayi Nu-ötitln Avci'nın listesin

de ^er alacak ilk 10 kişinin <• 
simleri şöyle açıklandı: 'M

Kaya. Kesen, Alî Avcı, c- 
m in Bora,, Mehmet Dinç, . A^. 
lan. Özaydın, Ömer Uzunka/a,1 

Aydın Kaya, Şükrü önel, -Çngln 
Kökçam ve Eski İlçe Spor Müdû 
rü Talat Şahin1.

Anavatan Partisi Belediye 
Meclisi kontenjan adayı olarak- 
ta Ayten Şend i, Turan Tunçkd’ 
ve Hüseyin Ulukaya'yı şeçti. 1

Gemlik’e Bir Cami
Daha Açıldı

Orhangazi Caddesi üzerin
de yaptırılan Gazi Osman Paşa 
Camii .dün saat 11.00'de • tö? 
renle açıldı. Altıntaş Camii Yap 
ttrma ve Kur'an Kursu Yaşstma- 
Derneği .tarafından vatandaşlar

dan. toplanan .yardımlarla ? yaptı
rılan; Çarpıf. Müslüman Cemaatin 
hizmotine. .girdi.. ... ı

Caminin açılışında yapı'an 
konuşmalarda Müslürhah 'halkı
nın en,önemli ayı olan Ramazan

ayı öncesinde caminin açılışının ■ 
yapılmasının bir başka önemlf 1 

olduğu belirtilirken. Dernek tara M 

fından çalışmaların devam e- 1 

doceği vurgulandı.

Gemlik’te EVlenin I ♦
Özel Çocuk Bahçesi-Kapah Garaj- Bisiklet Garajı 1 

Kurban Kesme Yeri- Gusulhane i
Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri 1

40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 :
Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim | i

▼ 1
Gemlik - Kumla ve Krmutlu’da ♦

Satıiılc Şahane Daireler |
.■»»IHI I». .İl .11 İli ll.ll IWl .11 

♦

s- ♦

.?. ... . • ♦

YAPRAK TICARFT E ' w' ■’ ■ -♦ -1
TEL. : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK flI. . — ■ ‘ S

gfelin.ee
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NoktasınaVirgülüne Murat Uçtu

Gemlik’te Gemlik’liye Rağbet Yok

Mübarek Ramazan Ayı’nın Hemşehrilerime, sıhhat
selametye huzur getirmesini diler. Hepinizi en içten

Seçmenlerin her zaman eri çok önemsediği günlerdir yakla

şan seçim dönemleri. Ziyaretler, verilen vaatler ve sondnda istenen 
oylar. Oylar hep eh İyi hizmeti vereceğimi vaad eden adaylar Tara

fından bir seferliğinejistenir. Çok iyi işler yapılacak denfterçk?. Bura

ları sîzlere uzun uzadıya anlatmak gerekşiz. Bilen en iyi sîzsiniz bu 

dönen dolapları zaten... ,.< ■

gelen duygularımla kucaklar, saygılar sunarını.

Belediye Başkan Adayı 
MEHMET TURGUT

Ancak 27 Mart Günü yapilacak.olaıf*Genel Mahal|iSeçim.‘e- 

rin yaklaştığı şu günlerde siyasi partiler .daha ;değişik> bir kıskşcm 

ve savaşın içine girdiler, bölgecilik uygulamasını başlatan^ bazı seç

men grupları sayesinde. Amaç o çok oyu olan bölgelerin temsilci

lerinin iyi yerlere getirilmesi ve sonradan destek sözü. Yavaş yavaş 

ortaya çıkmaya başladı partilerin aday listeleri ve hizmet aşkıyla 

tutuşan kişilerin isimleri.

CHP Adaylarını
Açıkladı

Tabi.İki her Gemlik'ti ve her; Gemlik'te yaşayan vatandaş gibi 

benimde tek isteğim en iyi hzmeti verecek kişi ve listesinin se

çimi kazanması. Gerçek olan şudur ki, sonuçta hepimiz kazanırız, 

başarılı ve planlı projeli şekilde göreve talip kişilerin kazanmasıyla. 

Ama ..bu 27 Mart'ta ümidim yok Gemlik için iyi şeylerin olacağın

dan. Belediye Başkan Adayları için diyecek bir şey yok, olanlar için

se erkeni daha. Ama ya Belediye Meclisi adaylığı -için partilerin oluş

turduğu listeler. Sıkı, pazarlıklar sonucu gerçekleştirilen sıralamalar 

oyların garantilenmesi amacıyla mecburi görüldü bu dönemde.

CHP Belediye ..Meclisi

■ İl Genel Meclisi üyeleri belir- 

lendi. Partnin İlçe binasında, 

yapılan basın toplantısında, aday

lan açıklayan İlçe 

ket .Kum rai, i İçe'ye 
[dayları seçtiklerini

Başkanı Fik- 

yakışacak a- 

öne sürerek

CHP'nin Gemlik'e yakışacak bir 

liste çıkardığını söyledi.
R Fikret Kumral, 27 Mart'ta

yapılacak, seçimlerde ,. Belediye 

Başkan adaylarının Refik Özer 

olduğunu belirterek, İl Genel 

Meclisine Erdoğan Sağlık, Yıl

maz Güler, Emin Türe, Muhittin < 

özerol.ve Ayhan Özdemln'in a- 

day olduğunu bildirdi; Kumral, 

Belediye Meclisi ilk 10 sırasının ' 

ise-şu isijınlerden oluştuğunuza-- 

çıkladı.

/ , .kahrettin .Minare, Osman 

Sentaslan, Sabahattin Özcan, A-

li Tonun1; Hal it Ayar,. Zeynep 

LKutbay, Emir Ertem, , Memduh

Temel, Ahmet 

Kutlu!

Kökçe, Recai

Şüda bir gerçek ki hiç bir partinin adaylarını belirlemesine 
karışmaya hakkımız yok, ancaaak şu hakkımız hiç bir zaman ortadan 

kalkmaz ki oda Hizmet istememiz., Belediyelere 5 yıl olarak verilen 

süreler pazarlıklar sonucu yerleştirilen adayların oluşturduğu mec

lisin nasıl çalışacağını öğrenene kadâr harcanmamalıdır. Orası ne 
ana okulu nede ilk bilgilerin alındığı bir okuldur. Ben üzülüyorum 

.herşeyden önce bir insan olarak insanların güvenlerinin böyle pa

zarlıklar sonucu satılmasına, üzülüyorum doğrucu biziz diyenlerin

doğru yolu göremediğine*

. Kontenjan 

yal; Toplu, Suat

adayları Jşe Ha?. 

Öztan ve .Hârun

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 20 84 . 513 39 02

Can olarak belirlendi,.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

Evet

nacak 

yerde

ama

sonuçta seçmen sandık başına gidecek ve oyunu külla- 

ya Gemlik'li ne yapacak, yaşadığı ve doğup büyüdüğü

ikinci plana atılan Gemlik'li. 2 bin oyu, 3 bin oyu, 4 bin oyu

olana iyi yerler verilen, belgecilerin rağbet gördüğü bir ortamda. Ken-
I di yaşadığı bölgeyi en iyi şekilde tanımasına rağmen tek başına ol- 

| duğu için Parti yöneticilerinin yğzüne bile bakmadığı Gemlik'li ağ- 

Ilanacak hal nem i gülecek. Sonunda İlçemiz İçin belkide kötü günle

rin sinyallerini veren bölgecilik akımları başlayacak. Dürüstlük; iş

. bilirlik artık bitiyor acıda olsa. Zaman ağaların, Paşaların zamanı.

Düşünüyqrumda, bir zamanlar yapılan itirazları (Ki bunlar 

doğrulan göstermek iğin yapılırdı) artik’Meclis’te mumla anyacağız. 

Bol bol parmak kaldırarf üyelerimiz olacak orada. Gelecekler bir de 

salt çoğunluk tek partide oursa dinleyip gidecekler. Orda ilk önce 

dinlemeyi öğrenecekler, daha sonra Belediye kanunlarını ve 5 yıl 

bitecek. Sonramı? sonrada bende Gemlik'te Belediye Meclis üyeliği 

yaptım demeyi öğrenecekler en kolayı da o olsa gerek. İşte herhal

de böyle ,bjr-; meclis yer alacak Gemlik Belediyesi'nde, yazık olacak 
çok yazık...

Benim aklıma, şöyle bir çözüm geldi. Gemlik'te Grupsuz ya

şayan vatandaşlar gelin bizde bir Dernek kuralım ve adını değerli 
politikacıların meydana getirdiği bu ortama ortak edelim. Nemi 

koyalım belki utanırlar diye adını “GEMLİK'TE YABANCI GEMLİK
LİLER DERNEĞİ" koyalım. Belki o zaman hatırlarlar kimlerin nere
lerin gerçek sahibi olduğunu...
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AYDIN MENDERES
DP GENEL BAŞKANI

BDP ve D»P 
Birleştik

MEHMET KAPTAN
DP GEMLİK' İLÇE BAŞKANI

Artık Demokrat Parti Oluyoruz
İTİLİP KAKILAN, HÂKKl YENEN. HANGİ SEBEPLE OLURSA OLSUN TOPLUMDAN DIŞLANMAYA ÇALIŞILAN 

BÜTÜN VATANDAŞLARIMIZ DA ARTIK MÜSTERİH OLSUNLAR. BUGÜNKÜ DEMOKRAT PARTİ DE GEÇMİŞTE 
OLDUĞU GİBİ YİNE BÜTÜN VATANDAŞLARIMIZIN PARTİSİ OLACAKTIR.

DEMOKRASİNİN BAYRAĞINI HEP BİRLİKTE EN YÜKSEKLERE KALDIRACAĞIZ. KALKINMA YENİDEN 
BAŞLATILACAKTIR.

DEMOKRAT PARTİ YAPICI BİR MUHALEFET GÖREVİNİ BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE YERİNE GETİRECEKTİR. 
HAKLI ELEŞTİRİLERİMİZİ HER ZAMAN, ÇESARET VE AÇIK YÜREKLİLİKLE ORTAYA KOYACAĞIZ. AMA ZÜLFİYARE 
DOKUNMASIN GİBİ BİR ENDİŞE BİZİM LUGATIMIZDA YER ALMAYACAKTIR.

HİÇ BİR ZAMAN ÖNÜMÜZE ALLAH'IN RIZASINI, ARKAMIZA MİLLETİMİZİN DESTEĞİNİ KOYMAYACAĞIMIZ 
BİR İŞE BAŞLAMAYACAĞIZ.

PARTİMİZİN İÇİNDE VEYA DIŞINDA BİZE YÖNELECEK ELEŞTİRİLERİ KENDİMİZE GÖRE HAKLIDIR VEYA 
HAKSIZDIR DİYE AYIRMADAN MUTLAKA ANLAYIŞLA KARŞILAYACAĞIZ. BU ELEŞTİRİLERİ DOĞRUYU BULMANIN 
BİR ARACI OLARAK GÖRECEĞİZ. GEREKTİĞİ ZAMAN, BİR ÖZELEŞTİRİYİ DE GERÇEKLEŞTIREÇEĞIZ.

DEMOKRAT PARTİ'NİN BİR TÜRKİYE HAYALİ VARDIR. BİR KOLUNU BALKANLARIN OMZUNA, DİĞER 
KOLUNU KAFKASLAR ÜZERİNDEN ORTA ASYA'NIN OMZUNA ATMIŞ, YÖNÜNÜ KIBLEYE DÖNMÜŞ BİR . 
TÜRKİYE'YE GİDEN YOLU AZİZ MİLLETİMİZLE BİRLİKTE BAŞLATACAĞIZ.

GÖREVE BAŞLADIĞIMIZ ŞU ANDA SİZE SADECE BÜYÜMEYİ, BAŞARIYI YA DA İKTİDARI VADETMİYORUM. 
BUNLAR KOLAY VE GELİP GEÇİCİ ŞEYLERDİR.

SİZE TARİHİ VADEDIYORUM.
SİZLERE GÜVENİYORUM.
SİZLERLE GURUR DUYUYORUM.
SÎZLERLE BERABER MİLLETİMİZİN TARİHİNE AYDINLIK BİR SAYFA İLAV,E EDECEĞİMİZE İNANIYORUM.
CENAB-I HAK BİZİ MAHÇUP ETMESİN.
CENAB I HAK'TAN AZIZ MİLLETİMİZE VE BÜTÜN İNSANLIĞA HAYIRLAR, BAŞARILAR,'SAADETLER NİYAZ 

EDİYORUM.
ALLAH'A EMANET OLUNUZ.

BU EL MENDERES'İN ELİDİR, BU ELI TUTUN.

BU SES MENDERES'İN SESİDİR, BU SESİ DUYUN.
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Cumartesi | (gemlik! Düğün. Nişan, Nikah vo M 
Sünnet Davetiyeleri

1 G Ü N D E 
Teslim Edilir.
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DYP Seçim Gezilerine Başladı. Gemlikspor Lokali HazırMehmet Turgut ilçe Esnafım Dolaştı
I ■

Tüm Siyasi Part'lerin aday 
[arını belirlemelerinin ardından 
Belediye Meclisi ve İl Genel. 
Moclisi üyesi adaylarını tespi e 
jievam öderlerken bu işlemi' 

yaptığı ön seçimle daha önce
den gerçekleştiren Doğru Yol 
partisi. Beled ya Başkan adayj 

Mehmet Turgut ile İlçe esnafı
nı z'ya ret ederek sorunları hak 
âkında bilgi alıyor.

■ Geçtiğimiz hafta içinde 
ilçe Başkanı Yüksel Yıldı, ini 
İle İl Genel ve Belediye Meclis, 

•üyesi adayları ile birlikte İlçe 
deki esnafı ziyaret eden DYP

Nurettin Avcı Anlattı Hanımlar Dinledi...

Belediyeciliği Biz
9 •Öğreteceğiz
ANAP Belediye Başkan a— 

dayı Nuret in Avcı, D.n’z Ros- 
^şurant'ta Partili hanım’arla yap 

tığı toplantıda Belediye Başkanı 
Nezih Dimi i'nin birkaç küçük 
proje dışında gözle görülür çek 
şey yapmadığını belirterek, yap
tığı büyük projelerde bizim dö
nemimizden kalan projelerdin 
diye konuştu.

• Hanımlara yapacakları p- 
rojeler hakkında bilgi vermek ü- 
zsre düzenled ği toplantıda se
çimi kazanacaklarından emin 
bir şekilde konuşan ANAP Be
lediye Başkan adayı Nurettin 
Avcı, "ilk olarak Be'ediyeyi da
ha sonrada kısmet olu şa iktida 
fi kazanmalıyız. İyi projeler ü- 
retablımık İçin bu şart. Kendi 
Belediyesini 30 milyar borçlu 
'bıraktıran hükümet klmblllr ti
ze ne yapar" diyerek Gemlik 
Halkının özlorrilhl duyduğu pro

Belediye. Başkan adayı Mehmet 
Turgut, ziyaretleri sırasında ya
pacağı çalışmalar hakkında bil 
gi verdi.

Yaptıkları ziyaretler ile il
gili bilgi veren Turgut, esnafın 
belediyeden beklentileri hak
kında bir ra^or hazır’ad.klarını 
bunuda esnaftan aldık’arı bil
geler doğrultusunda yaptıklarını 
belirterek, "Bu ziyaretler ilçe
nin sorunlarını halktan duyarak 
öğrenmemiz açısından çok fay 
dalı oluyor. Zaten bizlerinde 
tüm aday arkada$1âhmız’a bir- 
J.kte planladığımız çalışmalar 

jeleri gerçekleştirmek amacıyla 
bu göreve tüm ' arkadaşlarıyla! 
talip olduklarını söy'edi.

Belediye Başkanı Nszih 
Dimili'nin ça'ışma’arınada deği
nen Avcı, "Sayın Dimili bazı 
çalışmaları yapacağını seçim ön 
cesi taahhüt etmişti. Bunlardan 
Parke taşı şantiyesini yaparken 
yanında da kendisine ait Çar
şı Deresi ve bir iki parkı tamam 
ladı. Ama Kordon boyu ve bu
nun yanında yapılan bazı pro
jeler bizim dönemimizin kalan 
projeleriydi. Bu durumda biz 
Vaptık demeleri biraz ayıp o- 
lur" dedi.

ANAP'ın Gemlik'te seçimi 
kazanması ve kend'slnlnde Be 
ledlyo Başkanı o'mssı durumun 
da İlk olarak Belediyenin gelir» 
lerlnl arttırmayı düşündüklerini 
söyleyen Avcı, bundan sonra !' 
yi projeler örotccoğ’z. törntğln 

İlçemizi dört dörtlük bir 1‘çe 
haline getirecek ve Gemlik hal
kı hakettiği hizmeti DYP yöne- 
timiı de bulabilecektir" d.ye 

konuştu.

Devlet Hastanesine 4,6 Milyar Ödenek Geldi
Halen 50 yatak kapası ;e‘i 

olarak hizmet vermekte olaıC 

Gemlik Devlet Hastanesine Sağ 
lık Bakanlığı tarafından 4 mil
yar 600 milyon lira ödenek ay
rıldı. Gcmlik'in artan pstansî-

Manastır bir ksç yıla kadar 
yaklaşık 30 bin nüfuslu bir yer 

olacaktır. Buranında en büyük 
sorunu su ve kanalizasyon ola
caktır. Biz. burası için arıtma 
tesisi kurmayı ve Mustafa Ke
mal Atatürk Kordor-u’nu Manas 
tır'ın altına kadar dolgu yapma 
yöntemiyle götüreceklerini be-, 
liftti.

Hanımların siyasette önem 
li bir yere sahip o'duklarınıda 
belirten ANAP Gemlik Beledi* 
ye Baçkan adayı Nurettin Avcı 

"Sîzlere güveniyorum. Sayeniz
de ilçemiz ve Halkımız özlemi 
ni duyduğu hizmetlere kavuşa
caktır" diyerek "Belodiyoclük 

nasıl yapılır, herkes bizden öğ
renecektir, Çel ıhmalarımız 5.10 
yılın değil, 100 yıl sonrasının 
Gemîlk'I İçin olacaktır" şeklin
de konuştu.

Gemliksppr Kulübüne mad 
di kaynak sağlamak ve İlçe Hal 
kının rahatça gidip sohbet e- 
dobiîeceğL bir mekan yaratmak 
amacıyla kolları sıvayan Mahir 
Goncer Başkanlığındaki kulüp, 
yöneticileri nezih bir lokal oluş 
turdular.

Doğruyor Parfşinin* eski 
İlçe Teşkilat binasını restore 
ettiren ve geçmişle bugün ara
sındaki dekorasyon motivasyo
nunu tam anlamıyla gerçekleş» 

yeline* paralel olarak tıbbi ihti
yaçların. artıç-ıda gözöhüne alı
narak Hastanenin kapasitesinin 
arttırılması düşünülüyor.

Konu ile ilgili bilgi,veren 
Gemlik Devlet Hastanesi Baş
hekimi Uzman Dr. Vedat Ök- 
ter, ayrılan ödeneğin Sağlık Ba 
kanlığına ait o’acak bir binanın 
yapımı için kullanılacağını ba’ 
lirto.ek, 50 yatak olan kapasi
telerinin böylece 100 yatağa 
çıkartılabileceğini söyledi. S- 
pordan Sorumlu Devlet Bakanı 
Şükrü Erdem' ve DYP Bursa 
Milletvekilleri Cavit Çağlar ve

DP Seçimlere Gireceği
May Listesini Belirledi

Bir süre önce Büyük De

ğişim Partisi iie birleşen DP 

27 Mart 1994 günü yapılacak 
olan Mahalli Genci Seçimlere 
gireceği aday listelerini kesin 
olarak belirledi.

İlçe Başkanlığı'nı da yürüt 
mekte olan Mehmet Kaptan'rn 
Beied ye Başkan adayı olduğu 
Demokrat Parti adına seçime 
katılacak listede DYP Belediye 

Başkan adayı Mehmet Turgut» 

un kardeşi - THkrnet Turguf'tt 

bulunuyor, Başkan Yardımcısı 

Hüseyin. Ka-raahmeto^iu-nun^ 14 

tirmayi başaran kulüp yönet'cir 
leri Gemlik Halkının -yıllardır 

özlemini çektiği. bir lokale ka
vuşmasını sağladılar;

Kulüp ,Başkanı * Mahir Gen 
cer, 100 milyon. .İkaya malolsn. 
lokalin ilçe Halkı'nâ yakışır bir 

şekilde olabilmesi amacıyla ö- 
zen gösterdiklerini beii.terek. 
Kulübe de destek sağlıyarak iki 

mutluluğu bir anda yaşamak 
istediklerini söyledi.

Turhan Tayan'ın giriş'mleri ile 
ayrılan ödenek sayesinde Gem 
lik Devlet Hastanesi, Sağlık Ba 
kanlığına ait binasına kavuşa
bilecek.

Konuyla ilgili bilgi almak 
üzere Devle* Hastanesini ziya
ret eden Kaymakam Orhan I- 
şın, satın alınması düşünüler» 
arsaların durumu hakkında Baş 
hekim Vedat ökter'den bllğî 
aldı. Gemlik Devlet Hastanesi
ne gönderden 4 milyar 600 mil 
yon liralık ödeneğin 1995 yılı 
sonuna kadar kullanılması ge
rekiyor.

sıra Belediye Meclis üyesi ada
yı olduğu Demokrat Parti’de 
ilk 10 şöyle sıralandı.

Ramazan Büyükyılmaz, Sı
■T

nan Bal, Maşuk Tunç, İsmail 

Aydın, Mustafa Kara as lan, İb

rahim Çapkın, Süleyman Tunç$ 

Nurullah Göker, Muhammet 

Çiftçi.

DP il Genel Meclisi aday 

lığı için 5 kişlOk liste Nuri Ka 

tan, Sami öztln, Fahri Ertürk. 

Yusuf Gürhan ve Erdoğan Tç.- 

sever'den oluştu;



Çocuklara Sıkı 
Perhiz Zararlı

Anadolu Kadınları
Anadolu'da Romalılar dönemine geçmeden önce, o devirdeki 

Doğu ve Batı kadınının konumuna bakmak istiyoruz.
Anatanrıçalar değil bugünkü konumuz.
Gerçek kadınlar. O çağlarda yaşamış olan o çilekeş kadınlar.
Bati dakiler ve Doğudakiler.
Batı dey.nce Helenistan'ı anlıyoruz. Doğu deyinca de Anado

lu'.yu.
O günkü günde kadın olmak zü’dü Helen^stan'da. Hiç mi h'ç 

önemi yoktu kadın milletinin. Evdeki erkeklerle aynı sofrzya bi e 
oturamazlardı. Babaları kocaları tarafından hor'anırlar, dört duvar 
arsında, sanki hapishanede öylece solar gide, lerdi.

Ama Anadolu'da başka idi kadın.
Önemliydi, etknidi ve de özgürdü.
Ege kadınları kocaları ile aynı masaya otururlar, ailece h:p 

“birarada yemek yerlerdi.,..
HaLkamas Balıkçısı der ki:

İ "Bu tür yemek yeme geleneği Avrupa'ya çok daha sonraki 
‘yıllarda geçmiştir."

: Anadolu kadınlan Helenistandakilerle kıyaslanamayacak ka
dar kişilik sahibi idiler. ’. .

Aralarında ünlü ozanlar vârdn Yazarlar, düşünürler vardı, sa
vaşçılar vardı.

.: Salamis deniz savaşı sırasında filosunu kurtarmayı başaran 
^ünîü amiral, Artemisia adında bir kadındı.

Birinci Artemisia adı. ile anılan bu kadın, tarihteki tek kadın’ 
amiral olarak da tanınmaktadır.

Bir de ikinci Artemisia vardı ki, bu bir Karya kraliçesidir.
Iknci Artemisia, kocası Maussolos için eşi benzeri görülmemiş 

bir kabir olari Mausspleum'u yaptırmıştır.
Bu yapıt dünyanın yedi harikasından biri olarak tanınır.
Halikarnas Balıkçısı, Jyonya'nın kadınlarından şöy’e söz edar. 

z . . "Penkies'e, Atine devletini yönetmede yardım eden Aspasia 
adjı o ünlü kadın, M.let'li yani (Baat'lıdır.)

O devrin en büyük ozanı olan Sofo da Midilli adssındadır.
Büyük İskender'in Anadolu kadınları ile evlenen askerlerine 

büyük paralar vermesi, böyle evlenmeleri t®?vik etmesi, başka sa
lepler arasında, Anadolu kadınlarında bir üstünlük görmesinden ila- 
,ri gelir.

Büyük İskender, MHet'i aldıktan sonra tüm askerlcrnin Ana
dolu kızları ile evlenmelerini istedi. Her evlenen askere kümelice 
paralar yerdi.

Milet'te bir gecede beşbin düğün töreninin yapıldığı bir ger
çektir.

Bazıları İskender'in bir Doğu'lu fatih ro’ü oynamak islediği ıi 
bazıları ise Doğu'yu kend.ne akrabalık bağları ile bağ amak istedi
ğini savunurlar.

Bunların ikisi de çürüktür.
Gerçek olan, İskender'in kendisini ve askerlerini uygarlık ve 

kültür yönünden Anadolu'nun o günkü durumundan aşağı görüyor 
Olması idi. '

Kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum Nüfus Cüzda

nımı, kaybettim. Hükümsüzdür.

İSMAİL TURAN; SOYARSLAN

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur

KONYA (BYE) Küçük 
yaştaki çocuklarda, hasta’ıkları 
sırasında sıkı perhiz uygulanma 
sırtın yanlış olduğu bi dirildi. .

Selçuk ünivers'-tcsi Tıp Fa 
kültesi Çocuk Hastalıkları Ana- 
bîlim Dal'ı Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Erkul, yapt ğı açıklama’ 
da sıkı perhiz uygulamasının ço 
cuklarda gelişimi' önleyeceğini 
bildirdi. Erkul, "Diabet görülen

çocuklarda perhize ihtiyaç du- 
vulur. Ancak bunda da basit tat 
?Harla gazoz türü içecek'e. in 
yasaklanması yeterjjdir" dedi.

Diabstli çocuklarda insü in 
kullanımında güçlük çeki diğ'ne 
işaret eden Prof. Dr, Erkul, "Te 
davlde başarı için insül'n kul
lanımı şarttır. Çünkü yerini tu
tacak/düzeyde bir ilaç mevcut 
değildir. Ancak doktorun ye,di-

Pek Takında !

ği doz düzenli olarak uygular^t 
malıdır" diye konuştu.

Çocuklarda dlabetin kanin 
şekeri düşüklüğü, sarılık, z:kîL; 
geriliği ve kalsiyum eksik iğir.rlp 

yolaçtığını belirten Prof,. Dr. 
Erkul, diabet. tedavisinin büyük Z 
önem taşıdığını, bu konuda an
ne ve babalara da büyük görev- I

IIlI 
ler düştüğünü sözlerine ekledi. L

MOTORLU ARACINIZIN TRAFİK TAKİP İŞLERİ İÇİN BAŞVU

RABİLECEĞİNİZ' EN GÜVENİLİR AD.R.ES BİZ. OLACAĞIZ.

TRAFİK TAKİBİ CİDDİYET İSTER.

CİDDİYET VE DOSTÇA İŞ YAPMAK BİZİM İŞİMİZ OLACAK.

SOSYAL DEMOKRAT İNSANLAR 
ÇALIŞMALARINDA VE YAŞANTILARINDA 

KIRGINLIĞA MEYDAN VERMEZLER./
SHP'NİN VE TÜM İNSANLARIN 27 MART GÜNÜ ZAFERİ 
İNSANLAR İÇİN UMUT OLACAK.

Elif ildan

tö

İlil

1L

i Gemlik’te EVlenin 
♦ 
♦

| Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj- Bisiklet Garajı
| Kurban Kesme Yeri - Gusuihane
| , Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri
t 40 milyon poşin-3.5 milyon taksit - 90 m2
। Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim

İ Gemlik - Kumla ve Armutlu’da
İ Satılık Şahane Daireler

YAPRAK TICARFT

TEL. i (0-224) 512 17 38 PTT KARŞISI — GEMLİK

AD.R.ES
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Sanayi ve Ticaret Bakanı Tahir Köse
Bugün İlçemize Geliyor

Sanayi - ve Ticarot Bakanı 
Tahir Köse,,, bugün ilçemize c® 
İiyor. SHP Yenişehir,•• İznik, Or
hangazi, Çakırlı ve Yeniköy i- 
İe birlikte prog amında bulunan 

Gemlik İlçe Teşklatrnr., da ziya? 
rot edocek olan Bakım Köse, 
seçim çakmaları hakkında da.

bilgi alacak.

Partisinin teşkilatlarını zi
yarotten sonra Orhangazi Asil- 
Çolik İşletmesinde düzen enen 

brifinge katılacak olan Sanayi

ya T.caret Bakanı Tahir Köse*,,

daha sonra Partisinin Merkez

İlçe örgütleri Ee bir toplantı

yapacak. Saat 14.30 dolayların

da ilçemizde o;ması beklenen

. pakan Köse’nip yarın da. bi.t7.ba 

sın toplantısı yaparak ziyareti

.hakkında bî.’gi vermesi ' bekle-

niyor.

kar yağışı etkili oldu
ş i G?çtiğ-m’z hafta pazar ak->, 

,$amı başlayan ve iki gün " ba- 

,kınca aralıksız olarak d ev; m 
eden kar yağışı İlçe M:rke?i 
Ve köylerdeki okulların tatil e 
bilmesine naden oldu. S-iı ve

çarşamba günü tatil edilen ö- 
kulların dışında bir çok köy 
yoluda ulaşıma kapandı.

Hafta boyunca etkisini gös 
teren yağışj hava ve soğuk 
nedeniyle ilçedeki cdun ve kö

rhür satan depolara rağbet göz 

lenirken soğuk hava ve kar 

yağışının bugünden itibaren ye 

niden yurdu etkisi altına alma, 

sı bekleniyor.

DP Gençlik Komisyonu Başkanı Fatih Odabaşı 
Görevinden ve Partisinden İstifa Etti...

t Demokrat. Parti Gsnçlk 
komisyonu Başkanı Fatih Oda- 
İaşı, Partisine verd ği dilekçe 

ile 'görevinden ve partiden is- 
t.fa ettiğini açıkladı. . Konuyla 
ilgili blrda bacın açıklçması 
yapan Odabaşı, Şu an için be

lirli Demokratik kuralların dışın 
da* tavırlar alındığını batide ek 

istifa etmeye karar verdiğini 

söyledi/ .

Açıklamasında şu an içn 

başka bir parjde çalışmayıda

düşünmediğini belrten Odabaşı, 

partisindeki tüm genç.l.k korniş 

yonunda görevli arkadaşlarına 

başarılar -dilerken iyi düşünörek 

gelecekteki politik yaşantılarına 

yön vermelerini istedi.

rw«ir M aCMMSatraB

Devlet Hastanesine Vltrason Cihazı Alındı
ı Gemlik Devlet Hastantsine 

iç organların kist, iit hap ve 
Ömorlerînin olup ö msdCınn 
lîbntrolünde kulianilmak üzere 

Bir adet ultfason cihaza a İmdi. 
Hastanen'n d-önersormaye geli
rinden , alınan uitraşon> . çlhaz'i

.521: milyon liraya mal oldu.
Uitrason cihazının hamlla 

kadınlarda dahi hiçbir tehlike
den korkulmadan kullamlab I- 
diğini- belirten Röntgen Uzmanı 
Aykiz Kuzucuoğlu, ultrason . ci
hazının kalp, midb ve bağırsak

ların dışındaki tüm organların1 

kcr.zro II erinde kullanılabildiğini

belirtorok,' Tümör, iltihap ve 

kistlerin tesbitinde kesin teş

hislerde bulunuîablldiğini söy

ledi.

Yerlere Tükürmeyin

VOLKAN 
o/o 92 Randımanlı 

Buhar-Sıcak Su Kazanı

Noktasına
Virgülüne...

GEMLİKSPOR

Murat Uçtu
............

Son üç yıldan bu yana en büyük umudumuz Gerplîkspor'un
1.. Amatör Küme'de Şampiyon. olmasıydı. Yöneticiler bü iş- için kol
ları sıvadılar. Belecj ye Başkanı Nezih Dimili'den de br konuda o'o-
büs biletlerinden kesilen ücretlerle yardım’ gördüler. Ancak sönuç
yine hüsrandı. 88. dakikada yenilen gol takımımızın bu yılda şam
piyonluğa elveda demesine npden oldu. Diyeceksiniz ki aradah kaç 
gün geçti şimdi bunlar neden. Evet sonucu ve. kaybedilen şampiyon-’ 
luğu hepimiz halen çok iyi hatırlıyoruz. . *-'£< ; .?.*

Şimdi asıl konumuza gelmek istiyorum;
Geçtiğimiz akşam Sevgili dostum* Şahin Danış ile birlikte bir4 

süre Ticaret ve Sanayi Odası Lokalinde oturup, sohbpt et|ik.-İfçcn’nr 
durumu ve Halkın Beled.ye Başkanı'ndgn beklentileriydi konum z/ 
Bu arada spor ve spor denilince ilk akla gelen Gemlikspor'da en ö-ç? 
nemli konumuzdu o akşam. Bu sohbet böyle devam ederken, Sev-\ 
gili Şahin'in Gemlikspor lokaline gi’me teklifi geldi. Gerçekten o? 
âna kadar bu lokalin açıldığından habprim yoktu,

EVet daha sonra kalkıp lokale gittik. Saat biraz geç olduğun-?? 
dan yöneticilerden kimse kalmamıştı. Ama içerisi ge çekken nefisti.??; 
Dekorasyonu mükemmel düşünülmüştü. Dün ve bugün içeride göz 
lor önüne serilmişti. Hemen aklıma bazı kişilerin sırf para kazanmak? 
amacıyla yaptıkları lokaller geldi. Bü inanın böyle düşünenleri, u-? 
tandırırcasına yapılmış bir lokaldi.

Kalender kişilerin sıkılmadan gelebilecekleri bir yer yarat-? 
mıştı Sayın Mahir Gencer ve arkadaşları. Gemlikspor* a ve Gemlik? 

halkına en iyi yakışanı bulmuşlardı. Bugüne kadar bir misafirim., 
geldiği zaman aklıma hemen Bursa gelirdi. Mecbur kaldığım ve İl
çemizin bu eksikliğini bildiğim için. İşte bu sırada şu soru geld.- 
aklıma neden sayın Gencer ve ona destek olan arkadaşları g bi dür. 
şünebilen ve özveri gösterebilen kişiler yok ilçemizde. Bu kadar ö-^ 
.nomlimiydi gidecek paralar. O mutluluk yetmezmiydi insana. Genç-- 
le?i meyhane ve kahve köşelerinden kurtarmak ve gerçek Türk top-- 
lumuna yakışacak hale getirmek, yetmezmiydi.

Evot sonunda kimseye .kulak asmadan Yönetim istifa etmiye- 
ceğîfvl açıkladı. Gerçekten kutluyorum kendilerini. Daha sonra Sayın? 
Gencer*'le görüşmemde Gemlikspor'u en iyi yere getirmek için ça
lışacaklarını söyledi, Ve emindi söylediklerinde, arzuluydu başarılı v 
olabilmek içfin. Şuna emindi ki bunu kendi için değil gençlik. Gem-’ 
Ik ve spor adına yapmak zorundaydı. Bırakıp gitmek onlar gibi o-" 
nurlu insanlara yakışmazdı. • •

Şimdi sevgili Gemlikliler ve Gemlik'te yaşıyarak Gemlik'in ha-? 
vasini soluyup, suyunu içen kişiler, bu hepimizin, hepinizin görevi. ” 
Madem şu anki yönetm kendinden birşeyler vererek uğraşabiliyorşa, 
onları yalnız bırakmak insanlığa yakışmaz. Artık mutluyum, bil: yo-/ 
rum ki iyi şeyler düşünen insanlarda var. Ve yaptırılan lokal gerçek-; 
ten teşekküre layık, bize düşen görevde orayı yaşatmak ve bu eseri -ş 
yaratanları mahçup etmemek. .. ' /-Mm

4 Mevsim Kliması

HITACHI
Isıtma - Soğutma Split Tip

VOLKAN 
Akaryakıt - Dogalgaz 

Brülorü
I AKÖZ Elektrik » Muklna Tlc. vö' San.' Ltd. Şti. '' * ' IMSA —EMRUULAH 8AÖ0IÇ
I İnönü Cad., İnegöl işhanı 513 Tlf- 2245895 BURSA Osmaniye Mah- Kuvvet Sok. 7 Tlf. 5137855 GEMLİK
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Baskı ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMtlK©etnlib

10 Şubat 1904
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AYDIN MENDERES
DP GENEL BAŞKANI

BDP ve DP
Birleştik

MEHMET KAPTAN
DP GEMLİK İLÇE BAŞKANI>

Artık Demokrat Partiyiz
' İTİLİP KAKILAN, HAKKI YENEN, HANGİ SEBEPLE OLURSA ptSUN TOPLUMDAN DIŞLANMAYA ÇALIŞILAN 

<BQTÜN VATANDAŞLARIMIZ DA ARTIK MÜSTERİH OLSUNLAR. BUGÜNKÜ DEMOKRAT PARTİ DE-GEÇMIŞTE 
OLDUĞU GİBİ YİNE BÜTÜN VATANDAŞLAR.M'ZN PARTİSİ OLACAKTIR.

DEMOKRASİNİN BAYRAĞINI HEP BİRLİKTE EN YÜKSEKLERE KALDIRACAĞIZ KALKINMA YENİDEN 
BAŞLATILACAKTIR.

DEMOKRAT PARTİ YAPICI BİR MUHALEFET GÖREVİNİ BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE YERİNE GETİRECEKTİR. 
HAKLI ELEŞTİRİLERİMİZİ HER ZAMAN, CESARET VE AÇIK YÜREKLİLİKLE ORTAYA KOYACAĞIZ. AMA ZÜLEİYARE 
DOKUNMASIN GİBİ BİR ENDİŞE BİZİM LUGATIMIZDA YER ALMAYACAKTIR.

HİÇ BİR ZAMAN ÖNÜMÜZE ALLAH'IN RIZASINI, ARKAMIZA MİLLETİMİZİN DESTEĞİNİ KOYMAYACAĞIMIZ 
BİR İŞE BAŞLAMAYACAĞIZ.

PARTİMİZİN İÇİNDE VEYA DIŞINDA BİZE YÖNELECEK ELEŞTİRİLERİ KENDİMİZE GÖRE HAKLİDİR VEYA 
HAKSIZDIR DİYE AYIRMADAN MUTLAKA ANLAYIŞLA KARŞILAYACAĞIZ. BU ELEŞTİRİLERİ DOĞRUYU BULMANIN 
BİR ARACI OLARAK GÖRECEĞİZ. GEREKTİĞİ ZAMAN, BİR ÖZELEŞTİRİYİ DE GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ.

DEMOKRAT PARTİNİN BİR TÜRKİYE HAYALİ VARDIR. BİR KOLUNU BALKANLARIN OMZUNA, DİĞER? 
KOLUNU KAFKASLAR ÜZERİNDEN ORTA ASYA'NIN OMZUNA ATMIŞ, YÖNÜNÜ KIBLEYE DÖNMÜŞBİR 
TÜRKİYE’YE GİDEN YOLU AZİZ MİLLETİMİZLE BİRLİKTE BAŞLATACAĞIZ.

GÖREVE BAŞLADIĞIMIZ ŞU ANDA S ZE SADECE BÜYÜMEYİ, BAŞARIYI YA DA İKTİDARI VADETMİYORUM. 
BUNLAR KOLAY VE GELİP GEÇİCİ ŞEYLERDİR.

SİZE TARİHİ VADEDİYORUM.
SÎZLERE GÜVENİYORUM.
SÎZLERLE GURUR DUYUYORUM.
SÎZLERLE BERABER MİLLETİMİZİN TARİHİNE AYDINLIK BİR SAYFA İLAVE EDECEĞİMİZE İNANIYORUM.
CENAB-I HAK BİZİ.MAHÇUP ETMESİN.
CENABI HAK'TAN AZİZ MİLLETİMİZE VE BÜTÜN İNSANLIĞA HAYIRLAR, BAŞARILAR, SAADETLER NİYAZ

ALLAH'A EMANET OLUNUZ. * .

BU EL MENDERES'İN ELİDİR, BU ELI TUTUN.
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Cumartesi emlifc Düğün, Nişan, Nikâh ve 
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GEMLİK MATBAASI
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DSP’lilerden BP’ii Mezarcı’ya ANAP’tan Gazete
Haberine Tepki...

Yerinde ve Sert Cevap
Anavatan Partisi İlçe 

Teşkilatı, parti binasında yap
tıkları basın toplantısında bir 
mahalli- gazetede aleyhlerinde

RP İSTANBUL MİLLET
VEKİLİ HAŞAN MEZARCININ 
E.U ÖNDER MUSTAFA KEMAL 

ATATÜRK HAKKINDA "SELA
NİK'TEN GELENLER BENİM A- 

TAM OLAMAZ VE ONUN AN
NESİ GENEL EV KADINI" A- 
j|KLAM ASINA SERT BİR CE

VAP GELDİ.

MEZARCI'NIN AÇIKLA 
MASININ TÜRK MİLLETİ ADI-. 
NA ÜZÜNTÜ DUYULACAK BİR 
[AÇIKLAMA OLDUĞUNU BELİR 

TEN DSP YÖNETİMİ, BU AÇIK

DYP’li Bayanlardan Gıda Yardımı...
Doğru Yol Partisi Kadın 

Komisyonu üyeleri bugün parti 

binasında Mahalle • Muhtarları 
ve gelen talepler doğrultusunda 
terlenen kişilere gıda yardı

mda bulunacaklar.

Bugün saat 13.00'te 

parti binasında dağıtımı yapıla 
cak yardım paketlerinde kuru 
gıda maddelerinin bulunduğunu 

[belirten Komisyon Başkanı . Se

SSK Başhekimliğine 
f Ümit Yılık Utandı
Kt Yaklaşık 3 aydır Gem

lik Sosyal Sigortalar Kuıumu 
Hastanesi Başhekimliğine veka 

ilet eden Hastane doktorlarından. 
Genel Cerrah Ümit Y»lık, baş

hekim .olarak atandı.

Ümit Yılık konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, Hastane'e- 
rin insanlara hizmet amacıy'a 

jVûro'duğunu böl rterek, kendi» 
prlnlnde üztrlâflne düşen gö- 
Wn Sigortalı Kanalara tn İyi 
hizmeti - vermek amaoı olduğu.» 
h söyleçli,

I-,'. Şuan İlk olarak önemli 

LAMAYI YAPANLARIN, KENDİ 
PARTİLERİ İÇİNDE BULUNAN 
MUHACIRLARIN NE OLDUĞU
NUN AÇIKLANMASINI İSTEDİ
LER.

Demokratik SoF Parti 
Yönetim Kurulu adına bir anık
lama yapan Belediye Meclis 
Üyosi adayı Ali Altıntaş, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk'e 
ATATÜRK soyadı verilmesini 
"Ben Selanik'ten gelen bir ni 
Atam olarak kabul .edemem" 
açıklamasını üzücü ve basit bir 

vim Koçdemir, vatandaşların, 

ihtiyaçlarını belirleyerek onlara 

imkanları nispetinde yardım 
etmek islediklerini söyledi.

içerisinde Peynir, un,- 
yağ, mercimek vb. gibi çeşitli1 
gıda maddaierinin bulunacağı 
paketlerden almak. isteyenler 
DYP İlçe Teşkilatı binasına baş 

vurarak arttığı taktirde yardım 
alabilecekler.

eksiklerini tespit edeceklerini 
belirten SSK Hastanesi Başhe
kimi Ümit Yılık, eksiklerin ta
mamlanabilmesi amacıyla ilerlki 
günlerde girişimlerde buluna
caklarını belirtti.

Hasta bakıcısından dok
toruna kadar tam bir hlzrhet 
motivasyonu içinde çalışacak
larını vurgulayan Başhekim Yı- 
lık, Gemlik dışında Orhangazi, 
İznik gibi büyük yerleşim mer 
közlerinin sigortalılarımda hlı* 
met verdiklerini bu nedenleda 
kendilerine bir çok işler düş
tüğünü aöylodl».

kişiliğe sahip kişilerin yapacağı 
bir açıklama olarak nitelerken 
tüm Türklor'in ATA'nın izinde 
olduğunu ve Cumhuriyete ve 
kurucusuna > laf söyleyeceklerin 
karşısında olmaya hazır olduk
larını belirtti.

Ali Altıntaş açık’amasın 
da " Şu gün rahatça hareket e-

DYP ve SHP Adayları 
MMO Temsilciliğini 
Ziyaret Etti

. Seçim ziyaretlerine baş
layan Belediye Başkan adayla
rından ANAP Adayı Nurettin 
Avcı ve DYP Adayı Mehmet 
Turgut, Mimarlar ve Mühendis 
ler Odası Gemlik Temsilci iği'ni 
ziyaret ederek, Başkan olmaları 
durumunda ortak fikir alışveri
şi teklifinde bulundular.

Oda temsilcilerini ilk 
ziyaret eden DYP'nin adayı 
Mehmet Turgut oldu.

Mehmet Turgut yanında 
Belediye Meclisi ve il Gsnel 
Meclisi üyesi adayları ile bir
likte ziyarete giderek, ilçenin 
ve halkın hizmetlerin beklenti
sinde olduğunu kendilerinin Be 
lediyeyi kazanmaları durumun
da bunu başarabilme'eri için 
Oda ve Temsilcileriyle irtibatta 
olmaları gerektiğini söyledi.

Daha sonra Partili arka 
daşları ve adayları ile birlikte 
Mimar ve Mühendisleri ziyaret 
eden Anavatan Partisi adayı Nu 
rettin Avcı, meslektaş oldukları 
için kendileriyle her zaman iyi 
İlişkilerde bu'unduğunu söyle
diği Oda ' Temzllâllaılfli en at 
koAdllei'1. kadar la dttıiÜğM 
belirterek, Gemllk'l hep bera
ber 2000'II yıllara taşıyacağız 
dedi.

debiliyorsak onların sayesinde 
edebiliyoruz" diyerek RP için 
de politika yapan tüm Muhacir 
ları'da mı öyle görüyor, örne 
gin Gemlik Belediye Başken 
adayı Cemal Aydın Aybey'de ■ ■ 1
Trakya Muhacırlarından olduğu 
na göre kendisidsmi böyle bir 
şeyi üstüne almalı. Sayın Ay- 
bey, Mezarcı'nın açıklamalarını 
acaba nasıl karşılıyor diyerek 
bir açıklama istediklerin: be
lirtti.

Tüm Türklerin ATATÜRK- 
ün yaptıklarını inkar etmeyi bi 

le düşünomiyeceğini vurgulayan 
Ali Altıntaş, milyonlarca Türk 
ün, iftira edenlerin her zaman 
karşısında olacağını ve ' bu la
fı söyleyenlerin gereken cezaya 
çarptırılması için uğraşacakla
rını ve gereken cevabı Türk in 
sanının en güzel şekilde vere
ceğini söyledi.

Öte yandan RP İstanbul 
Milletvekili Haşan Mezarcı'nın 

adice açıklamalarıyla ilgili baş 
ta Atatürkçü Düşünce Derneği 
olmak üzere hiç bir siyasi par
tinin ilçe teşkilatının açıklama 
yapmaması düşündürücü olarak 
nitelendirildi.

Memur Sendikaları Eylem Yaptı
Haberi Sayfa 2'da

SHP’li Nazım Bayrak’tan 
Gemlikspor’a Destek Sözü

Habsrî Sayfa 2'cb

Müftü’den Suçlamalara Yalanlama
Haberi Sayfa S’t»

çıkan haberi kınadıklarını belir 
terek bu haberi yapan gaze'eyi 
ve sahibini ekonomik ambargo
ya tabi tutacaklarını söylediler.

Toplantıda çıkan haberi 
değerlendiren ve eleştirileri ya
nıtlayan ANAP Belediye Başkan 
adayı Nurettin Avcı, ilk olarak 
önemle üzerinde durulan Genç
lik Komisyonu istifa safhasına 
geldi diye bir olayın söz konu
su olmadığını söyledi. Haberde 
adı geçen kişilerden de kendi-» 
lerine bir başvuru galmediğin^ 
belirten Avcı, tüm sempatiz- 
manlarıyîa iyi ilişkıieriııin de
vam ettiğini belirtti.

Gazetenin sahibi Musta
fa Eren'i bir daha kesinlikle 
partilerine de sokmayacaklarını, 
belirten ANAP Belediye Başkan, 
adayı Nurettin Avcı, partilerine 
karşı Eran'in de tam anlamıyla 
karşı tavır takındığını iddia 
etti.

Öte yandan Basır\ top
lantısında kendileriyle görüşül
düğü belirtilen Mahir Gencar, 
Haşan Sözüheri vö Esat Coşkun 
gibi isimlerde partiden kendlle 
rina konu ile ilgili hiç bir açık
lama yapılmadığını belirttiler



Sayfa 2 20 Şubat İ994

HAFTANIN
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Romalılar Devri
İtalya'nın tarhte kendini göstermeğe başlaması Etrüsk'er'le 

başlamıştır ya., gerçekte bu Etrüskier İzmir ile Lidya'nın başkenti 
Sart'ın yakınındaki bölgeden olup, sonradan .İtalya'ya göç eden ka
vi mİ erdir. Ve, Isa'nın doğumundan yediyüz yıl kadar önce, o dün
yaca ünlü eşsiz Lidya'nını kültürünü, geleneğini Avrupa'ya taşımış
lardır.

Lidyahlar'la aynı soydandır Etrüskier, Onlarla aynı dili konu
şurlardı.

Bunlar İtalya yarımadasına göç etlikten sonra orada şehirler 
kurdular ve bu şehirlere RUMA adını verdiler.

Zamanla oranın yerlileri ile karışan bu kavimler, bir kaç yüz-
yıl geçtikten sonra, o 
haliye, yani Latinler'e

barbarlıktan kurtardıkları, eğ.ttikleri yerli a- 
idareyi kaptırdılar.

katinler zamanla
ratorluk kurdular ama

tüm Akdeniz ülkelerini İçine alan bir impa-
imparatorluklarının adını

Etrüskier* in kurmuş oldukları RUMA adı verilen 
dılar.

bile, bir zaman’ar 
o şehirlerden el-

Alfabeleri keza, Anadolu'dan gelmiş o’an Etrüsk alfabeyiydi.
Ama onlar bu alfabeyi geliştirdiler. Uygarlıkarını borçlu oldukları 
Anadolu yarımadasını da zamana kendi hudutları içine alıp uzun 
süre bu topraklardan yararlandılar buraları ynöettiler.

. Zaten Roma Devleti doğuya doğru yayılıp, Doğu'nun mirasına 
sahip olduktan sonra, imparatorluk olmuştu.

İşkender Ohri "Anadolu'nun Öyküsü" adlı ara'tırmasınd.a, 
Helenistik dünyanın ağırlık merkezinin Anadolu olduğunu, belirttik
ten sonra der ki:

"Helenistik devir. Büyük İskender'in hem tanrı, hem de im
parator ilan edilmesiyle, Roma'ya cismani ve ruhani imparatorluğu 

aktardı.

Roma'da o çift® belasını., Hristiyan Batı'ya ciro etti."
Romalılar ikiyüz yıl kadar süren uzun bir zaman idare ettiler

Anadolu'yu. Anadolu'da 
na geldi.

Roma sanatının en önemli verileri meyda-

İdareleri altındaki 
lılar için.

Özellikle batı ve

toprâkların en önemlisi idi Anadolu, Roma

güneybatı Anadolu ki, onların zamanında
anlatılmaz bir biçimde ilerledi, gelişti.

Eski İyohya ile Helenistik çağ geleneği Romalılar zamanında. 
Roma kültürünün etkisi altında bambaşka bir biçim olarak kendisini 
dünyaya göstermeğe başladı.

VOLKAN
o/o 92 Randımanlı 

Buhar-Sıcak Sn Kazanı
AKOZ Elektrik « Maklna Tiç. ve

Memur
Eylem

Kamu kuruluşlarında ça 
lışan Memurların sendikal hak 
(arının engellenmesini protseto 
amacıyla tüm Türkiye çapında 
düzenlenen "Vizite Eylemi" ne 
Gemlik'teki memur sendikaları
nın temsilcileride katıldı.

Yaklaşık 100 kamu ça-
lışanının
Belediye
başladı, 
gelene 
yapan 
hiçbir

katıldığı vizite ey'emi
Binasının

Sağlık Ocağı
kadar alkışlı 
memurların

önünden 
b nasına
protesto

eyleminde
güvenlik sorunu ysşan-

ma zken, Polis ve memurların 
birbirlerini zor durumda bırak-

Sendikaları
Yaptı
mamak için gerkeîi titizliği 
gösterdikleri gözlendi.

Platform adına bir açık 
lama yapan Memur Sendikaları 
Bildiri Sözcüsü Sabahattin Ok
tay, kamu çalışanarının çok 
düşük ücretlerle görev yaptığı

nı ve send.kal hak diye Grev-
siz ve Toplu Sözleşmesiz sendi
ka verilmek istend'ğ ni belirte
rek, "Kandırılmaya ihtiyacımız 
yok. Biz hak veri mez alınır fe 
sefesi ile hareket ediyoruz" 
dedi. Yüzde yüzü geçen enfas- 
yonda yüzde 60'lık zammın a- 
cizliği karşısında duyarsız ka

lamayız" diyen Oktay, "Eylem
lerimiz haklarımız 
sürecektir" dedi.

EĞİT - SEN'DEN

Geçtiğimiz

verilene dek

DE TEPKİ

hafta Pazar?
tesi günü bir basın toplantısı) 
düzenleyen Şube Başkanı Ab- 4 

- r du’lah Çel.k, ilçe Milli EğitimL

Müdürü Celal Yüce'nin odası i

önünde okuduğu bildiris'ndaJI

Müdürlüğün sendikal örgütlen-r

meyi ve üyolerle haberleşmeyi] 

engellemek istediğini bel.rterek
T

durumu kınadı.

3
b

SHP’li Nazım Bayrak’tan Gemlikspofa

Destek Sözü
Sosyal Demokrat

Parti Belediye Başkan
Ha!k?ı
adayı

Nazım 
açılan 
kaiini

Bayrak, bir süre
Gemlikspor Kulübü Lo-
ziyaret ederek kulübün

sorunları ve yapı ması gereken 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

SHP Belediye Başkan 
adayı Nazım Bayrak'ın ziyareti
sırasında 
G on cer' in 
tekleri ile

Kulüp Başkanı Mahir
yanısıra Kulübe 
bilinen Beled ya

lis üyeleri Seyhan Aydın,
san Sözüneri, işadamı 
Kartal, Ticaret ve Sanayi 
Yönetim Kumlu üyesi

des- 
Mec 
Ha-

Necati 
Odası 
Şahin

Danış ve çok sayıda işadamı 

bulundular.

Bayrak, Belediye Baçka

nı seçilmesi durumunda. des-

teklerinin artırılacağını ve 3 

yıldır kaybedilen şampiyonluğun 
kazanılabilmesi için Belediye 
Başkanı ve bir Gemlik'ti olarak 
ellerinden geleni yapacaklarını

belirtti. Kulüp Başkanı Mahir 
Gencer ise, takımın aykata ka
labilmesi ve büyük başarılara 
imza atabilmesi amacıyla tüm 
işadamlarından ve Gemlik'tiler

w

T 
den desteğe ihtiyaçları olduğu
nu gelecek sezona takımlarım^ 
en iyi şekilde hazırlayabilmek^ 
ri için bunun şart olduğunu söy^ 

ledi.

M DÎVAN

* Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

Demir subaşı Hh. Aralık Sk. No. f
Tel : 513239İ Gemlik

nı

r r
« 

k

VOLKAN 4 Mevsim Kliması

Akaryakıt - Dogalgaz 
Brülorü

Ltd. Şti.
İnönü Cad. İnegöl Işhanı 513 Tlf. 2245895 BURSA

HITACHI
Isıtma ■ Soğutma Split Tip

BMSA —EMRULLAH SAĞDIÇ
Osmaniye Mah. Kuvvet Sok. 7 Tlf. 5137855 CfMlIK
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Gayrimenkulün Açık ArtTırma İlanı

GEMLİK İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Dosya No: 1992/626 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı t

Gemlik Tapu Sicilinin pafta : 3, parsel : 1994 te kayıtlı Engürücük köyü 
Yazırova mevkiinde kain 6^00 m2miktanndaki zeytinlik durumundaki taşınmaz 
Gemlik* Bursa yolu bitişiğinde olup, vola geniş cepheli taşınmaz bilirkişi tara
fından 800.000.000 lira kıymet taktir edilmiştir.

Taşınmaz açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.
SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 1.4.1994 cuma günü saat 14 00-14 20 arasında Gemlik icra Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 11/4/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nlsbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar mili! bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 992/626 T. sayılı dosya numa- 
rasıyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.
(t. tf. K. 126)
(+) İlgililer tabirine İrtifak hakkı sahipleri Müdürü

dahildir.

İLAN
Gemlik Cumhuriyet Başsavcılığından 

(Gemlik Kapalı Cezaevi için)
Gemlik K2 Tipi Kapalı Cezaevinin 1994 yıl na a’t 

aşağıda muammel JoedeÜ yazılı "KURU GIDA ALIMI'* 
2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 45. nci maddesi ge
reğince açık teklif usulü ile ihaleye çıkartılmıştır.

ihaleye ait şartname" ve EK'lei Gemlik Kapalı Ce
zaevinde mesai saatlerinde görülebilir.

ihale Gemlik Kapalı Cezaevi idare Memuru odasın
da 10.03.1994 günü saat 14.00'do açık teklif usulü ile 
yapılacaktır.

Znoi kişiler adına ihaleye katılânlarm noterden tas
dikli vekaletnamele i ile birlikte geçici teminatlarını yatır 
dıklarına dair makbuz ile birilikte ihale gün ve saat nde 
ihaleye katılmaları gerekmektedir.

Ffctadâki gecikmelerin dikkate alınmayacağı ilan 
olunur.

Malın Cinsi Tahmini" İhale Bedeli Geçici Tem’nat

KURU GIDA 304.695.000.- TL 9.141.000 
İhale gün ve saati : 10.03.1994 14.00

SEÇİL'E YARDIM KAMPANYASI DEVAM EDİYOR

İŞ BANKASI GEMLİK ŞUBESİ 423 350 NOLU

HESABA YARDIMDA BULUNDUZ MU?

S(EÇİL YARDIMLARIMIZLA YAŞAYACAK!

Pek Yakında L
MOTORLU ARACINIZIN TRAFİK TAKİP İŞLERİ İÇİN BAŞVU

RABİLECEĞİNİZ EN GÜVENİLİR ADRES BİZ OLACAĞIZ.

TRAFİK TAKİBİ CİDDİYET İSTER.

CİDDİYET VE DOSTÇA İŞ YAPMAK BİZİM İŞİMİZ OLACAK.

Lastik Mühür ve 
Cilt İşleri Matbaamızda

Yapılır

Ta’zeT
+ U d 4 u l u♦♦
2 İLAN TARİFESİ♦t RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ 18.000 TL.
2 İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ 8.000 TL.
2 KAYIP İLANLARI 75.000 TL.
t TEŞEKKÜR VE DOĞUM İLANLARI 300.000 TL.
t KONGRE İLANLARI 30O.COO TL.
t KOOPERATİF KONGRE İLANLARI 450.C00 TL
♦ TÜZÜK İLANLARI 2.100.000 TL.♦2 Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir.
2 119 sayılı kanunun 39- maddesine göre; kanun tü
2 zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbıri olan
2 ilanlar Resmi Han'dır, ♦♦2 ABONE
2 ALTI AYLIK 100.000 TL
2 YILLIK 200.000 TL♦ '♦2 Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın-'
2 lanmasın geri verilmez. ♦2 Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar.



Sayfa 4

Sosyal Sigortalar Kurumu 
Gemlik Hastanesi 

Satınalma Komisyonu Başkanlığından
Hastanemizin 8 aylık öğle, akşam ve sabah yemek

leri kapalı teklif usulü ile ihale suretiyle bir lokantaya ve
rilecektir. Yemek ihalesi 10.3.1994 Perşembe günü saat 
13.00'de yapılacaktır, ihaleye katılacak lokantalar en son 
teklif mektuplarım 10.3.1994 günü saat ,11.00'e kadar 
venmele.i rica olunur.

1- Muhammen bedel (8 aylık) KDV dahil 1.244.704.000 
TL.olup geçici teminat (%3) 37.341.120.- TL'dir.

2- İhaleye iştirak etmek isteyen lokantalar teklifle
rini hazırlarken 5.800. TL'lik damga pulunu tekliflerine 
yapıştıracaklardır.

3- Teklif mektuplarında öğle, akşam ve sabah ye
meklerinin fiyatları ayrı ayrı ve KDV dahil ilarak belirti
leceklerdir. Öğle ve akşam yemekleri aynı fiyat olacaktır.

4- İhaleye iştirak ^tmek isteyen firmalar tekliflerini 
hazırlarken; Tekliflerini mühürlü zarf içersine koyarak Çi
zerine ti stokl inin adı ve aç:k adresi yazılacak, teklifi ihtva 
eden bu mühürlü zarf istenen d ğer belgeler ile beraber 
ikinci bir zarfa konularak kapatılacak ve istekli tarafından 
firma kaşesi ıile kaşelenecektir. Dış zarfın üzerine de is
teklinin adı ve soyadı yazılacaktır.

5- Tekliflere eklenecek belgeler
a) Gemlik hudutları içinde ikametgah adresi' £

b) Geçici teminatlarını yatırdıklarına dair kasa tah
sil fişi veya banka teminat mektubu

6- ihaleden doğacak her türlü mas~af karar pulu be
deli sözleşme pulu bedeli vs. ihaleyi kazanan firmaya a^ 
ittir.

7- İhale üzerindt kalan firma kesin teminât . olarak 
geçici teminatın %3'ünü daha yatıracaktır.

8- -Firmanın yükümlülüğünü ye ine geirmcmesi hau 
İlinde geçici teminatı kuruma, irat olarak kaydedilecektir.

9- Kurumumuzun izni olmadan ihale üzerinde kalan 
firma bir başkasına yükümlülüğünü devredemez.

10- Hastanemiz mutfağı faaliyete geçtiği taktirde 
ilgili lokanta ile olan sözleşme faaliyet tarihî itibariyle 

sona erdirilecektir.

11- Yemek ihalesine ait şartnameler Hastanemiz 
Malzeme Servisinden temin edilecektir.

12- Kurumumuz 2886 sayılı Dtvlet ihale kanununa 
tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yap
makta yahut kısmen yapmakta serbesttir.

İlan olunur. .

SOSYAL SİGORTALAR KURUMU 
GEMLİK HASTANESİ

SATINALMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

I ....J—L........ ...................... ^,,L,___ ..........

FOTOŞEN
FOTOĞRAF Çeklmlerinda *lzl»ra an güıtHnl vurmak 

•fan omaomızı. fimdi kaliteli cihazlar İla VİDEO Ça
kımlarında da tûrdürOyoruz.

TU. : 31924
Kayhan mah. I Nala cad. Na. 43 GEMLİK

Başağrısmın Nedeni:
Sinüzit... 1

BURSÂ (BYE) - Çocuk
larda görülen başağrılarının en 
önemli nedeninin sinüzit o!du- 

ğu bildirildi. .

Konuyla ilgili bi'gi ve 
ren SSK Bursa Hastanes: Kulak 
Burun Boğaz Uzmanı Dr. Hüsa 
mettin, Olgun, sinüzitti çocuk
lardaki ş.kayetleri belirlemek 
amacıyla 3-15 yaş arasındaki 
200 çocuk üzerinde araştırma1 
yaptıklarını bildirdi.

Araştırmada, sinüzit!i ço 
cuklarda başağrısı - şikayetinin 
yüzde 80'1 e i.k sırada ye ra lâi

ğinin belirlendiğini kaydeden) 
Dr. Olgun, Bu çocukların yüz

de 20'sinde başağrısıyla birlik
te yüz ağrısı şikayetinin de sap 
tandığıpı söyledi.

Sinüzitti çocukların bu
run tıkanıklığı, horlama, ağzı 

açık uyuma gibi şikayetleri ol
duğunu belirten Dr. Olgun, has

taların yüzde 8*inde ses kısık
lığı, yüzde 25'inde nöbet tar
zında öksürük şikayetleri görül 
düğünü ifade etti.

Bu hastalarda kulak il
tihabı, çürük diş ve bademcik 

ilthabına daha sık rastlandığı
na da değinen Dr. Olgun, şun

ları söyledi:

"Araştırmamızda alerjik 
yapıdaki çocukların burun iltiha* 
bı‘ ve sinüzite yakalanma ora
nının daha yüksek olduğunu 
saptadık. Ayrıca, bu çocuk’ar- 

da algılama kusuru, dalgınlık.

uyku hali, dikkatsizlik ve ağır 
işitme gibi1 şikayetlere de rast 

ladık."

Sinüzitin zamanında teş 
his ve tedavi edilmesinin çocu 
ğun geleceği için çok önemli 
olduğunu kaydeden Dr. Olgun, 

"Bu yüzden, başağrısı, yüzağ- 
rısı, öksürük, ses kısıklığı, bu

run akıntısı, burun tıkanıklığı, 

ağır işitme gibi şikayeti olan 
çocuk’ar mutlaka doktora gö;ü 

rülmeli, sinüzit yönünden araş

tırılmalıdır" uyarısında bulun
du. (A.A)

Kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden âlmış olduğum Nüfus Cüzda

nımı kaybettim. Hükümsüzdür/

MUHAMMET TEKİN

। Gemlik Zeytinleri
I Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle i 
| Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz. |

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 26 84 - 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Yerlere Tükürmeyin
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 

OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : r>12 02 22
İ.ıtiklâl Cd. Akaet An. 1713 KKKLÎK
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Şiir Köşesi
Sevgili Peygamberim
Peygamberlerin en yücesidir. 
Hak Tealanm elçisidir. 
İnsanların ümmetidir.
Sevgili Peygamberim, 
Doğruyu gösterdi. 
İslâmî sevdirdi.
Dini herkese anlattı. 
Sevgili Peygamberim.

HÜSNÜ KIYAK
Gazi ilköğretim Okulu 

7-C Sınıfı öğrencisi

Hüftü’den Suçlamalara Yalanlama...
Bir süre önce Gazete 

Bürolarına hakkında paraları 
zimmetine geçiriyor diye suç
lamaların buiunduğu yazılar gön 
der len İlçe Müftüsü Mustafa 
Aksoy, böyle bir durumun söz 
konusu olmadığını, boğazından 
haram lokma geçmediği i söy
ledi.

Konuyla ilgili sorduğu
muz soruları yanıtlayan Müftü

Aksoy, Diyanet Vakfı'na ve Müf 

tülüğe yapılan yardımları cebi

ne atıyor ve bu paralarla altına 

araba ve yazlık, kışlık ev alıyor 
suçlamalarının kasıtlı olarak ya 
zındığını belirttiği açıklamasın
da kendisinin karalanmak isten 
diğini söyledi.

Gemlik'te 8 yıldan bu 
yana görev yaptığını hatırlatan

Müftü Mustafa Aksoy, daha 
öncelerde de şikayetlerin söz 
konusu olduğunu ancak yapılan 
araştırmalar sonucu kendisinin 
böyle birşeye karışmadığının 
anlaşıldığını belirterek "Öen 
haram yemedim, yememde. Kim 
bu iftirayı atıyorsa bunun sebe
bi, yaptığımı iddia ettiği şeylere 
alet olmad:ğımdandır" diye ko 
nuştu.

Sivil Savunma Günü Pazartesi Günü
Törenle Kutlanacak

Sivil Savunma günü 23 

Şubat 1994 Pazartesi günü sa

at 9.45'te Kaymakam Orhan 

Işın'ın Atatürk Anıtı'na çelenk 
koyması ile başlayacak.

Atatürk ve Silah arka-

daş'arıyla. Aziz Şehitlerim'z'în 
manevi huzurunda saygı duru
şu, saygı duruşunu müteakip 
imam Hatip Lisesi Müzik Öğ
retmen: Metin Yeşildağ yöne
timinde istiklal Marşımız söyle 
necek ve Şanlı Bayrağımız gön

dere çekilecek.
Çelenk koyma törenin

den sonra Daire Müdürleri ve 
halka Kız Meslek Lisesi Salo- 
nu'nda saat 10.00 da Sivil Sa 
vunma konularını içeren bir vi
deo gösterisi yapılacak.

Futbol Maçları Oynanamayacak..
Bugünden itibaren baş

laması gereken 2. Küme futbol 
maçları Hakem, saha komiseri1 
sağlıkçı ve saha görevlilerinin 
ücretlerinin ödenmemesinden 
dolayı oynanamayacak duruma

geldi.

Yaklaşık 7 milyon lira 

dolayında alacakları olduğunu 

belirten görevliler sabırla bek 

İçmelerine rağmen ücretlerinin

ödenmediğini, bunuda maçlara 
çıkmayarak protesto edecekle
rini belirterek bu durumdan ken 
dilerini protestoya mecbur bı
rakanların utanmaları gerektiği
ni söyledi.

Turiste saygı varsa; 
turizmde kaygı yoktur

Noktasına
Virgülüne... "Mro<

Madalet Tutkusu
Sevgili Gemlik'liler hep karamsar şeylerden bahsedilmeye 

başlanılan şu günlerde dilerseniz sîzlere bir masal anlatayım. Bu 
değişik bir tarzda yazılmış bir masal. Kahramanlarını ise filmlerde 
olduğu gibi hem çok iyi tanıyoruz, hemde hiç yanlarına dahi yakla
şamıyoruz. Evet lafi fazla uzatmaya gerek yok. Masalımızın olayları 
Namı değer Amerika Birleşik Devletleri'nin kovboylarıyla ünlü TEK- 
SAS Eyaleti'nde geçiyor.

O devirde, ki bu ne çok geçmişte nede bugünde, onuda siz 
ayarlayın. Kovboylar bellerindeki silahları şimdi olduğu gibi gizle
mek zorunda, çünkü filmlerde konu olduğu gibi silah taşımak ve 
adam öldürmek yasal değil. O devir dede savcılar şuanki Amerikan - 
sisteminde olduğu gibi halk seçmiyor. Dedlmya masalı bu. Birde 
şerifi ve yardımcıları var TEKSAS'ın, işte aşağıda yazacaklarım boy 
le bir yerde ve kişilerle geçiyor.

Bizim kovboyların cirit attığı Teksas'ın halk tarafından* seçi
lemeyen savcıları, şerifi ve şerif yardımcıları emniyeti sağlamak 
ve kişiler arasında çifte standart yapmamak amacıyla geceli gündüz | 
lü çalışıyorlarmış. Bazen işte, bazen evde, bazende'önemli loş ışık
lı bir yerlerde. Tabii zaman çok eski olduğu ve kendilerinle isimle 
hitap edilmediği için şu an adlarını hatırlamak mümkün değil.

Evet şimdi anlatalım ve başlangıcı masallara uygun Olarak 
yapalım ve evvel zaman içinde kalbur zaman içinde diyelim. Bir 
varmış bir yokmuş. Hesapta ma dal etin iyi ’şlediği o eyalette hakim
ler ve savcılar davalarını özelliklerini tespit ederken, suç işleyenin 
ve ona destek olanın kim olduğuna ve kesenin dolgunluğuna b-kar- - 
larmış. Bu yetkililerimizden bazılarının genç ve delikanlı oğullan 
ise yine banka soyguncuları ve suçu adet edinmiş kişilerin yanında 
gezerek onlara destek olurmuş. Tabi bizim Teksas'ın kovboyları ken
dilerini garantiye aldıkları için gayet rahat ve kendilerinde a emin- 
lermiş. O zamanlar daha taksler olmadığı için şerif ve yardımcıları, 
yolları keserken at. arabalarını durdururlarmış. Gün olur bu'arabala
rın içinde de bizim genç zaat, o azılı kovboylarla yer alır ve onların 
yasak olan silahlarını belinde saklarmış. Büyük adamın oğlu olduğu 
içinde kimse ona üzerinde ne v ardiye sormazmış.'

Bizim oğlanı iyi kulüplere o azılılarla gider, onların bayan ar
kadaşlarıyla flröt edermiş. E tabii genç oğlanın yaptıklarıyla bitmez
miş olan yolsuzluklar. Birde oranın zenginler ivarmış Hoş Hoş köpek 
lerini besliyen. Onların başı belaya girdimi arkalarında yer alan. Da
ireler olmadığı içinde barakalar armağan edilirmiş davalar için j- 
fadelerin leyhe dönmes için. Böyle bir masal varmış o zamandan 
bu zamana aktarılan. Şimdi durum böyleyken diyeceksiniz hiç doğru 
insan yokmuymuş bu zamanda. Varmış varmış ama onlarda şimdiki 
doğru insafların olduğu gibi dam yerine konulmazlarmış, kollan- 
mazlarmış. E tabii onlarnıda kabahati şimdilerde olduğu gibi dürüst 
olmak, namusları için yaşamakmış. Düzen böyle sürüp gidermiş. . 
Masal falan diye anlatılanlar hep rüyalara girer, gerçekmi yoksa 
rüyamı diyede hep düşünülür sevgili okuyucular. Şimd kilere sözü
müz yok. Dünya dönüyor, uyduranda çarkını uydurduğu yöne çe
viriyor.

Ama artık değişmesi gereken bazı şeyler masallardaki kadar 
kolay anlatılıp bırakılmamamlı. insanların insanlıklarından utandı
ran bu kişilere bazı yetkiler verilirken o yetkiye layık olup olmadığı 
iyi değerlendirlmeli1.

SONRAMI SONRA ÇOK YAZIK OLUR BİZE VE ÇOK SEVDİ
ĞİMİZ BU ÜLKEMİZE. EVET KOVBOY KILIKLILAR VE DESTEKÇİ
LERİ, SİLAHLARINIZ KADAR BEYİNLERİNİZİ DE KULLANABİLMEYİ ; 
BECEREBİLSEYDİNIZ, EN AZINDAN İNSAN OLARAK TAN İMLANA- ” 
BİLİRDİNİZ.

- - • ------------------- - -- - ■ - - 2 ■ -....■'



DOĞAN MALOIL 
Mes'ul Müdür 
AVNI MALOİL (genrttfc

Baskı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI

Hamidlye Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK
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DEMOKRAT
PARTİ
BELEDİYE

MEHMET KAPTAN BAŞKAN
ADAYI

Mehmet Turgut

DOĞRUYOL PARTİSİ
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
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